
10km Lauf

w
1. 294 1. WHK 1996 Inga Hundeborn Solinger LC 00:38:18 10 0:03:47 0:03:53 0:03:49
2. 491 1. W45 1971 Kirsten Brandenburger (Solingen) 00:45:56 10 0:04:15 0:04:55 0:04:35
3. 523 1. W60 1954 Conny Kronenberg BCP-Bikes 00:48:58 10 0:04:41 0:05:06 0:04:53
4. 183 1. W40 1976 Margarethe Becher Lauf 00:51:48 10 0:04:43 0:05:37 0:05:10
5. 119 2. WHK 2004 Luisa Kokemohr Haaner TV 00:53:44 10 0:05:00 0:05:46 0:05:22
6. 490 1. W30 1988 Andrea Schulz (Wuppertal) 00:56:22 10 0:05:09 0:05:53 0:05:38
7. 501 1. W35 1980 Wiebke Finke GO! DO SPORTS! 00:57:17 10 0:05:18 0:05:58 0:05:43
8. 493 2. W40 1976 Yvonne Lohmann GO! DO SPORTS! 00:57:17 10 0:05:18 0:06:01 0:05:43
9. 39 3. WHK 2003 Lisa Marie Schaefer FALS 00:58:38 10 0:04:51 0:06:56 0:05:51
10. 185 2. W35 1980 Amy Drießen Solingen 00:59:16 10 0:05:43 0:06:06 0:05:55
11. 492 4. WHK 1998 Julia Pahnke (Remscheid) 00:59:39 10 0:04:57 0:07:09 0:05:57
12. 517 3. W35 1983 Carina Petter (Haan) 01:00:24 10 0:05:47 0:06:19 0:06:02
13. 506 1. W50 1968 Birgit Strich (Solingen) 01:00:34 10 0:05:36 0:06:20 0:06:03
14. 172 2. W30 1987 Linda Ohmstedt Solingen 01:01:36 10 0:04:59 0:07:24 0:06:09
15. 503 3. W40 1978 Magdalena Panus bieganie.pl 01:02:03 10 0:05:40 0:06:40 0:06:12
16. 488 4. W35 1980 Simone Horst (Solingen) 01:03:14 10 0:05:42 0:07:16 0:06:19
17. 181 4. W40 1978 Kirstin Hallmann x 01:04:34 10 0:06:08 0:06:54 0:06:27
18. 4 2. W50 1966 Peggy Wistuba (Solingen) 01:07:08 10 0:06:15 0:07:10 0:06:42
19. 10 3. W30 1988 Annika Busboom (Solingen) 01:12:24 10 0:06:20 0:08:07 0:07:14
20. 460 1. W55 1961 Andrea Schriever LT Solingen 01:17:20 10 0:07:02 0:08:19 0:07:44
21. 487 5. W35 1982 Kathrin Köhnen (Solingen) DNF 9 0:05:17 0:06:24 0:05:51
22. 31 5. WHK 2001 Lisa Thöne (Wuppertal ) DNF 9 0:06:00 0:09:39 0:07:34
23. 498 2. W45 1971 Natascha Thomas WMTV Solingen DNF 9 0:06:27 0:08:24 0:07:41
24. 187 6. W35 1983 Olesja Knodel Solingen DNF 5 0:05:54 0:08:01 0:06:53
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m
1. 520 1. MHK 1994 Leo Arnold SC Hagen-Wildewiese 00:34:59 10 0:03:19 0:03:35 0:03:29
2. 82 1. M40 1974 Reiner Emonds (Düsseldorf) 00:39:48 10 0:03:42 0:04:09 0:03:58
3. 457 1. M55 1961 Jörg Uibel Wuppertal 00:40:21 10 0:03:53 0:04:07 0:04:02
4. 489 1. M50 1968 Dirk Voigt-Krämer Solinger LC 00:40:51 10 0:03:56 0:04:13 0:04:05
5. 101 2. M55 1960 Peter Weckwarth (Solingen) 00:41:42 10 0:03:59 0:04:17 0:04:10
6. 95 2. M40 1975 Tobias Kokemohr Haaner TV 00:41:55 10 0:04:03 0:04:19 0:04:11
7. 521 1. M45 1972 Roman Mientus (Solingen) 00:42:00 10 0:03:59 0:04:19 0:04:12
8. 76 2. M50 1968 Arndt Dr. Krieger (Solingen) 00:42:12 10 0:03:55 0:04:23 0:04:13
9. 195 3. M40 1978 Pierre Homrighausen Keine 00:42:35 10 0:03:57 0:04:38 0:04:15
10. 140 4. M40 1975 Thorsten Krechel (Langenfeld) 00:42:46 10 0:03:52 0:04:36 0:04:16
11. 514 2. MHK 1995 Timo Schürmann Solinger LC 00:43:00 10 0:03:55 0:04:31 0:04:18
12. 182 5. M40 1978 Peter Bützer Freie Schwimmer Düsseldorf 00:43:37 10 0:04:08 0:04:27 0:04:21
13. 525 2. M45 1973 Marcel Willms (Solingen) 00:46:26 10 0:04:18 0:04:59 0:04:38
14. 480 1. M35 1980 Oliver Walz (Solingen) 00:46:49 10 0:04:17 0:04:56 0:04:40
15. 481 3. M50 1964 Volker Eickhoff RC Musketiere Wuppertal 00:46:55 10 0:04:23 0:05:01 0:04:41
16. 458 1. M60 1958 Heinz Steimer LC Wuppertal 00:47:17 10 0:04:20 0:04:58 0:04:43
17. 103 6. M40 1976 Thomas Lammert (Wuppertal) 00:47:17 10 0:04:33 0:04:52 0:04:43
18. 531 2. M35 1979 Oliver Riedel Runnergy.de 00:47:44 10 0:04:16 0:05:08 0:04:46
19. 86 3. M45 1973 Colin Wender (Solingen) 00:48:01 10 0:04:29 0:05:13 0:04:48
20. 173 3. M55 1963 Andreas Volkmer Schwalmtal 00:48:06 10 0:04:38 0:04:54 0:04:48
21. 184 4. M50 1968 Udo Fehring Union Biesfeld Triathlon 00:48:38 10 0:04:18 0:05:11 0:04:51
22. 461 5. M50 1966 Karsten Jaschke Solingen 00:48:45 10 0:04:33 0:05:05 0:04:52
23. 1 3. M35 1980 Thomas Morcinek-Mehlau TSV Solingen Triathlon 00:48:48 10 0:04:40 0:05:04 0:04:52
24. 189 4. M35 1980 Jan Hauke Solingen 00:48:57 10 0:04:22 0:05:26 0:04:53
25. 536 3. MHK 1998 Tim Tollewski (Solingen) 00:49:16 10 0:04:34 0:05:10 0:04:55
26. 504 4. M55 1960 Michael Donner Adam Domuer Racing Team 00:49:50 10 0:04:40 0:05:07 0:04:59
27. 196 5. M55 1960 Roland Strich Hildener AT Triathlon 00:50:07 10 0:04:46 0:05:11 0:05:00
28. 208 4. M45 1973 Dirk Förster VCS Köln 00:50:07 10 0:04:37 0:05:13 0:05:00
29. 105 1. M65 1953 Gernot Gold Team LaCoBüSo 00:50:24 10 0:04:53 0:05:14 0:05:02
30. 2 5. M35 1980 René Streicher Vieira Crime City 878 00:50:29 10 0:04:41 0:05:20 0:05:02
31. 191 5. M45 1969 Oliver Reichel Die Hesse komme 00:50:48 10 0:04:42 0:05:29 0:05:04
32. 519 7. M40 1974 Marcus Nawrath HaPaDo 00:51:39 10 0:04:47 0:05:40 0:05:09
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33. 207 1. M30 1985 Mathis Lindemann Erkrath 00:51:53 10 0:04:41 0:05:35 0:05:11
34. 532 2. M30 1985 Eduard Senger (Solingen) 00:51:57 10 0:04:47 0:05:39 0:05:11
35. 527 6. M35 1982 Stephan Müller Emergency Runners 00:52:04 10 0:04:41 0:05:49 0:05:12
36. 197 3. M30 1985 Christoph Dziukowski - 00:52:07 10 0:04:48 0:05:36 0:05:12
37. 25 6. M45 1971 Frank Zunko (Monheim) 00:52:45 10 0:04:48 0:05:49 0:05:16
38. 143 6. M55 1963 Thomas Bernhard (Solingen) 00:52:49 10 0:04:58 0:05:36 0:05:16
39. 84 8. M40 1977 Peter Horn (Solingen) 00:53:02 10 0:05:06 0:05:32 0:05:18
40. 482 2. M60 1957 Richard Gering (Wuppertal) 00:53:24 10 0:05:06 0:05:36 0:05:20
41. 507 7. M45 1973 Markus Moser (Remscheid) 00:53:33 10 0:05:10 0:05:41 0:05:21
42. 263 9. M40 1977 Claudio La placa Aufgeben ist keine Option 00:53:35 10 0:05:08 0:05:29 0:05:21
43. 264 10. M40 1977 Mathias Herzig Aufgeben ist keine Option 00:53:35 10 0:05:06 0:05:28 0:05:21
44. 505 6. M50 1968 Thorsten Kaffee (Solingen) 00:53:55 10 0:04:56 0:05:44 0:05:23
45. 518 7. M55 1963 Martin Schwabe (Essen) 00:53:58 10 0:04:51 0:05:54 0:05:23
46. 38 8. M55 1961 Karl-Heinz Heyne (Remscheid) 00:54:24 10 0:04:50 0:06:01 0:05:26
47. 85 8. M45 1973 Björn Hopf KUBIKOM 00:54:35 10 0:04:43 0:06:07 0:05:27
48. 379 4. MHK 2005 Matthias Radtke FALS 00:55:31 10 0:05:14 0:05:52 0:05:33
49. 390 5. MHK 1997 Lucas Tinoco Barreto (Solingen) 00:55:53 10 0:05:11 0:06:06 0:05:35
50. 530 9. M55 1961 Horst Podzus (Overath) 00:56:03 10 0:05:19 0:05:55 0:05:36
51. 499 7. M35 1979 Maurice Appel GO! DO SPORTS! 00:57:17 10 0:04:53 0:06:11 0:05:43
52. 500 8. M35 1982 Andrej Lackmann GO! DO SPORTS! 00:57:17 10 0:04:53 0:06:12 0:05:43
53. 515 9. M35 1983 Viktor Gill Bergische Fortunen 00:58:39 10 0:05:33 0:06:06 0:05:51
54. 20 9. M45 1971 Andreas Pradel (Solingen) 00:59:12 10 0:05:38 0:06:11 0:05:55
55. 11 11. M40 1977 Bastian Sax Nespresso 00:59:17 10 0:05:12 0:06:40 0:05:55
56. 34 3. M60 1955 Axel Röhrkasten (Dormagen) 00:59:27 10 0:05:25 0:06:18 0:05:56
57. 21 12. M40 1977 Tim Seuberth (Remscheid) 00:59:44 10 0:05:15 0:06:44 0:05:58
58. 194 10. M45 1973 Stefan Sax Einzelstarter 00:59:50 10 0:05:12 0:06:44 0:05:59
59. 7 13. M40 1977 Vinh Thuan Tressi (Haan) 00:59:52 10 0:05:41 0:06:22 0:05:59
60. 516 4. M30 1986 David Läutek Bergische Fortunen 00:59:59 10 0:05:33 0:06:23 0:05:59
61. 106 4. M60 1957 Christoph Gold Team LaCoBüSo 01:00:26 10 0:05:15 0:07:13 0:06:02
62. 26 6. MHK 1993 Dominik Neef (Solingen) 01:00:35 10 0:05:40 0:06:17 0:06:03
63. 502 14. M40 1974 Peter Panus bieganie.pl 01:02:03 10 0:05:40 0:06:40 0:06:12
64. 512 10. M55 1963 Norbert Haase (Solingen) 01:02:29 10 0:05:54 0:06:56 0:06:14
65. 513 11. M55 1963 Hans Jürgen Wichelhaus Ajax Amsterdam 01:02:30 10 0:05:52 0:06:39 0:06:15
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66. 440 5. M30 1984 David Kaminski Köln 01:05:00 10 0:05:04 0:07:46 0:06:30
67. 146 6. M30 1985 Patrick Schwarz (Wuppertal) 01:06:17 10 0:05:09 0:07:44 0:06:37
68. 147 7. MHK 1989 Ricardo Buiatti (Wuppertal) 01:06:17 10 0:05:11 0:08:12 0:06:37
69. 522 10. M35 1983 H. P. Weiß (Remscheid) 01:09:57 10 0:05:22 0:07:57 0:06:59
70. 148 11. M45 1971 Jörn Zeppenfeld Volldampf für Kinder e.V. 01:10:48 10 0:06:25 0:08:04 0:07:04
71. 91 8. MHK 2002 Lasse Baptist Budke MeyerBudke Clan DNF 9 0:03:38 0:05:11 0:04:33
72. 8 11. M35 1982 Richard Giesen (Haan) DNF 8 0:05:44 0:06:48 0:06:10
73. 201 15. M40 1977 Lars Deinet Solinger LC DNF 7 0:03:56 0:04:08 0:04:03
74. 15 12. M45 1969 Michael Flöck (Solingen) DNF 7 0:04:18 0:07:04 0:06:03
75. 352 9. MHK 2002 Theodor Hankammer Ohligser TV DNF 5 0:04:47 0:04:59 0:04:52
76. 120 10. MHK 2001 Luca Kokemohr Haaner TV DNF 5 0:04:16 0:30:16 0:09:38
77. 5 7. M50 1966 Jörg Schattling (Solingen) DNF 4 0:06:18 0:06:48 0:06:35

Anzahl Teilnehmer: 101
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10km Lauf

w

Frauen HK
1. 294 Inga Hundeborn w 1996 Solinger LC 00:38:18 10 0:03:47 0:03:53 0:03:49
2. 119 Luisa Kokemohr w 2004 Haaner TV 00:53:44 10 0:05:00 0:05:46 0:05:22
3. 39 Lisa Marie Schaefer w 2003 FALS 00:58:38 10 0:04:51 0:06:56 0:05:51
4. 492 Julia Pahnke w 1998 (Remscheid) 00:59:39 10 0:04:57 0:07:09 0:05:57
5. 31 Lisa Thöne w 2001 (Wuppertal ) DNF 9 0:06:00 0:09:39 0:07:34

W30
1. 490 Andrea Schulz w 1988 (Wuppertal) 00:56:22 10 0:05:09 0:05:53 0:05:38
2. 172 Linda Ohmstedt w 1987 Solingen 01:01:36 10 0:04:59 0:07:24 0:06:09
3. 10 Annika Busboom w 1988 (Solingen) 01:12:24 10 0:06:20 0:08:07 0:07:14

W35
1. 501 Wiebke Finke w 1980 GO! DO SPORTS! 00:57:17 10 0:05:18 0:05:58 0:05:43
2. 185 Amy Drießen w 1980 Solingen 00:59:16 10 0:05:43 0:06:06 0:05:55
3. 517 Carina Petter w 1983 (Haan) 01:00:24 10 0:05:47 0:06:19 0:06:02
4. 488 Simone Horst w 1980 (Solingen) 01:03:14 10 0:05:42 0:07:16 0:06:19
5. 487 Kathrin Köhnen w 1982 (Solingen) DNF 9 0:05:17 0:06:24 0:05:51
6. 187 Olesja Knodel w 1983 Solingen DNF 5 0:05:54 0:08:01 0:06:53

W40
1. 183 Margarethe Becher w 1976 Lauf 00:51:48 10 0:04:43 0:05:37 0:05:10
2. 493 Yvonne Lohmann w 1976 GO! DO SPORTS! 00:57:17 10 0:05:18 0:06:01 0:05:43
3. 503 Magdalena Panus w 1978 bieganie.pl 01:02:03 10 0:05:40 0:06:40 0:06:12
4. 181 Kirstin Hallmann w 1978 x 01:04:34 10 0:06:08 0:06:54 0:06:27

W45
1. 491 Kirsten Brandenburger w 1971 (Solingen) 00:45:56 10 0:04:15 0:04:55 0:04:35
2. 498 Natascha Thomas w 1971 WMTV Solingen DNF 9 0:06:27 0:08:24 0:07:41
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W50
1. 506 Birgit Strich w 1968 (Solingen) 01:00:34 10 0:05:36 0:06:20 0:06:03
2. 4 Peggy Wistuba w 1966 (Solingen) 01:07:08 10 0:06:15 0:07:10 0:06:42

W55
1. 460 Andrea Schriever w 1961 LT Solingen 01:17:20 10 0:07:02 0:08:19 0:07:44

W60
1. 523 Conny Kronenberg w 1954 BCP-Bikes 00:48:58 10 0:04:41 0:05:06 0:04:53

m

Männer HK
1. 520 Leo Arnold m 1994 SC Hagen-Wildewiese 00:34:59 10 0:03:19 0:03:35 0:03:29
2. 514 Timo Schürmann m 1995 Solinger LC 00:43:00 10 0:03:55 0:04:31 0:04:18
3. 536 Tim Tollewski m 1998 (Solingen) 00:49:16 10 0:04:34 0:05:10 0:04:55
4. 379 Matthias Radtke m 2005 FALS 00:55:31 10 0:05:14 0:05:52 0:05:33
5. 390 Lucas Tinoco Barreto m 1997 (Solingen) 00:55:53 10 0:05:11 0:06:06 0:05:35
6. 26 Dominik Neef m 1993 (Solingen) 01:00:35 10 0:05:40 0:06:17 0:06:03
7. 147 Ricardo Buiatti m 1989 (Wuppertal) 01:06:17 10 0:05:11 0:08:12 0:06:37
8. 91 Lasse Baptist Budke m 2002 MeyerBudke Clan DNF 9 0:03:38 0:05:11 0:04:33
9. 352 Theodor Hankammer m 2002 Ohligser TV DNF 5 0:04:47 0:04:59 0:04:52
10. 120 Luca Kokemohr m 2001 Haaner TV DNF 5 0:04:16 0:30:16 0:09:38

M30
1. 207 Mathis Lindemann m 1985 Erkrath 00:51:53 10 0:04:41 0:05:35 0:05:11
2. 532 Eduard Senger m 1985 (Solingen) 00:51:57 10 0:04:47 0:05:39 0:05:11
3. 197 Christoph Dziukowski m 1985 - 00:52:07 10 0:04:48 0:05:36 0:05:12
4. 516 David Läutek m 1986 Bergische Fortunen 00:59:59 10 0:05:33 0:06:23 0:05:59
5. 440 David Kaminski m 1984 Köln 01:05:00 10 0:05:04 0:07:46 0:06:30
6. 146 Patrick Schwarz m 1985 (Wuppertal) 01:06:17 10 0:05:09 0:07:44 0:06:37

M35
1. 480 Oliver Walz m 1980 (Solingen) 00:46:49 10 0:04:17 0:04:56 0:04:40
2. 531 Oliver Riedel m 1979 Runnergy.de 00:47:44 10 0:04:16 0:05:08 0:04:46
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3. 1 Thomas Morcinek-Mehlau m 1980 TSV Solingen Triathlon 00:48:48 10 0:04:40 0:05:04 0:04:52
4. 189 Jan Hauke m 1980 Solingen 00:48:57 10 0:04:22 0:05:26 0:04:53
5. 2 René Streicher Vieira m 1980 Crime City 878 00:50:29 10 0:04:41 0:05:20 0:05:02
6. 527 Stephan Müller m 1982 Emergency Runners 00:52:04 10 0:04:41 0:05:49 0:05:12
7. 499 Maurice Appel m 1979 GO! DO SPORTS! 00:57:17 10 0:04:53 0:06:11 0:05:43
8. 500 Andrej Lackmann m 1982 GO! DO SPORTS! 00:57:17 10 0:04:53 0:06:12 0:05:43
9. 515 Viktor Gill m 1983 Bergische Fortunen 00:58:39 10 0:05:33 0:06:06 0:05:51
10. 522 H. P. Weiß m 1983 (Remscheid) 01:09:57 10 0:05:22 0:07:57 0:06:59
11. 8 Richard Giesen m 1982 (Haan) DNF 8 0:05:44 0:06:48 0:06:10

M40
1. 82 Reiner Emonds m 1974 (Düsseldorf) 00:39:48 10 0:03:42 0:04:09 0:03:58
2. 95 Tobias Kokemohr m 1975 Haaner TV 00:41:55 10 0:04:03 0:04:19 0:04:11
3. 195 Pierre Homrighausen m 1978 Keine 00:42:35 10 0:03:57 0:04:38 0:04:15
4. 140 Thorsten Krechel m 1975 (Langenfeld) 00:42:46 10 0:03:52 0:04:36 0:04:16
5. 182 Peter Bützer m 1978 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:43:37 10 0:04:08 0:04:27 0:04:21
6. 103 Thomas Lammert m 1976 (Wuppertal) 00:47:17 10 0:04:33 0:04:52 0:04:43
7. 519 Marcus Nawrath m 1974 HaPaDo 00:51:39 10 0:04:47 0:05:40 0:05:09
8. 84 Peter Horn m 1977 (Solingen) 00:53:02 10 0:05:06 0:05:32 0:05:18
9. 263 Claudio La placa m 1977 Aufgeben ist keine Option 00:53:35 10 0:05:08 0:05:29 0:05:21
10. 264 Mathias Herzig m 1977 Aufgeben ist keine Option 00:53:35 10 0:05:06 0:05:28 0:05:21
11. 11 Bastian Sax m 1977 Nespresso 00:59:17 10 0:05:12 0:06:40 0:05:55
12. 21 Tim Seuberth m 1977 (Remscheid) 00:59:44 10 0:05:15 0:06:44 0:05:58
13. 7 Vinh Thuan Tressi m 1977 (Haan) 00:59:52 10 0:05:41 0:06:22 0:05:59
14. 502 Peter Panus m 1974 bieganie.pl 01:02:03 10 0:05:40 0:06:40 0:06:12
15. 201 Lars Deinet m 1977 Solinger LC DNF 7 0:03:56 0:04:08 0:04:03

M45
1. 521 Roman Mientus m 1972 (Solingen) 00:42:00 10 0:03:59 0:04:19 0:04:12
2. 525 Marcel Willms m 1973 (Solingen) 00:46:26 10 0:04:18 0:04:59 0:04:38
3. 86 Colin Wender m 1973 (Solingen) 00:48:01 10 0:04:29 0:05:13 0:04:48
4. 208 Dirk Förster m 1973 VCS Köln 00:50:07 10 0:04:37 0:05:13 0:05:00
5. 191 Oliver Reichel m 1969 Die Hesse komme 00:50:48 10 0:04:42 0:05:29 0:05:04
6. 25 Frank Zunko m 1971 (Monheim) 00:52:45 10 0:04:48 0:05:49 0:05:16
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7. 507 Markus Moser m 1973 (Remscheid) 00:53:33 10 0:05:10 0:05:41 0:05:21
8. 85 Björn Hopf m 1973 KUBIKOM 00:54:35 10 0:04:43 0:06:07 0:05:27
9. 20 Andreas Pradel m 1971 (Solingen) 00:59:12 10 0:05:38 0:06:11 0:05:55
10. 194 Stefan Sax m 1973 Einzelstarter 00:59:50 10 0:05:12 0:06:44 0:05:59
11. 148 Jörn Zeppenfeld m 1971 Volldampf für Kinder e.V. 01:10:48 10 0:06:25 0:08:04 0:07:04
12. 15 Michael Flöck m 1969 (Solingen) DNF 7 0:04:18 0:07:04 0:06:03

M50
1. 489 Dirk Voigt-Krämer m 1968 Solinger LC 00:40:51 10 0:03:56 0:04:13 0:04:05
2. 76 Arndt Dr. Krieger m 1968 (Solingen) 00:42:12 10 0:03:55 0:04:23 0:04:13
3. 481 Volker Eickhoff m 1964 RC Musketiere Wuppertal 00:46:55 10 0:04:23 0:05:01 0:04:41
4. 184 Udo Fehring m 1968 Union Biesfeld Triathlon 00:48:38 10 0:04:18 0:05:11 0:04:51
5. 461 Karsten Jaschke m 1966 Solingen 00:48:45 10 0:04:33 0:05:05 0:04:52
6. 505 Thorsten Kaffee m 1968 (Solingen) 00:53:55 10 0:04:56 0:05:44 0:05:23
7. 5 Jörg Schattling m 1966 (Solingen) DNF 4 0:06:18 0:06:48 0:06:35

M55
1. 457 Jörg Uibel m 1961 Wuppertal 00:40:21 10 0:03:53 0:04:07 0:04:02
2. 101 Peter Weckwarth m 1960 (Solingen) 00:41:42 10 0:03:59 0:04:17 0:04:10
3. 173 Andreas Volkmer m 1963 Schwalmtal 00:48:06 10 0:04:38 0:04:54 0:04:48
4. 504 Michael Donner m 1960 Adam Domuer Racing Team 00:49:50 10 0:04:40 0:05:07 0:04:59
5. 196 Roland Strich m 1960 Hildener AT Triathlon 00:50:07 10 0:04:46 0:05:11 0:05:00
6. 143 Thomas Bernhard m 1963 (Solingen) 00:52:49 10 0:04:58 0:05:36 0:05:16
7. 518 Martin Schwabe m 1963 (Essen) 00:53:58 10 0:04:51 0:05:54 0:05:23
8. 38 Karl-Heinz Heyne m 1961 (Remscheid) 00:54:24 10 0:04:50 0:06:01 0:05:26
9. 530 Horst Podzus m 1961 (Overath) 00:56:03 10 0:05:19 0:05:55 0:05:36
10. 512 Norbert Haase m 1963 (Solingen) 01:02:29 10 0:05:54 0:06:56 0:06:14
11. 513 Hans Jürgen Wichelhaus m 1963 Ajax Amsterdam 01:02:30 10 0:05:52 0:06:39 0:06:15

M60
1. 458 Heinz Steimer m 1958 LC Wuppertal 00:47:17 10 0:04:20 0:04:58 0:04:43
2. 482 Richard Gering m 1957 (Wuppertal) 00:53:24 10 0:05:06 0:05:36 0:05:20
3. 34 Axel Röhrkasten m 1955 (Dormagen) 00:59:27 10 0:05:25 0:06:18 0:05:56
4. 106 Christoph Gold m 1957 Team LaCoBüSo 01:00:26 10 0:05:15 0:07:13 0:06:02

30. Solinger Klingenlauf
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M65
1. 105 Gernot Gold m 1953 Team LaCoBüSo 00:50:24 10 0:04:53 0:05:14 0:05:02

Anzahl Teilnehmer: 101
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Staffellauf 10x1km Gruppen
1. 1238 Klingensäufer 00:38:22 10 0:03:04 0:04:31 0:03:50
2. 1234 Die Alten Raketen 1 00:39:38 10 0:03:12 0:04:38 0:03:57
3. 1229 Luki 00:39:39 10 0:03:25 0:04:45 0:03:57
4. 1235 Die Alten Raketen 2 00:41:42 10 0:03:25 0:04:51 0:04:10
5. 1227 TSV Gruiten 1884 e.V. 00:42:23 10 0:03:30 0:04:38 0:04:14
6. 1239 GS Stübchen 00:43:08 10 0:03:45 0:05:10 0:04:18
7. 1226 Junge Union Solingen 00:45:16 10 0:03:39 0:05:27 0:04:31
8. 1236 Willy Remscheid GmbH 00:47:39 10 0:03:47 0:05:48 0:04:45
9. 1228 Grundschule Südstraße 00:49:36 10 0:04:11 0:05:41 0:04:57

Anzahl Teilnehmer: 9

30. Solinger Klingenlauf
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Staffellauf 10x1km Schulen (Kl. ab 7) - Männlich
1. 1230 Städtisches Gymnasium Haan 1 00:39:28 10 0:03:25 0:04:45 0:03:56

Anzahl Teilnehmer: 1

30. Solinger Klingenlauf
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Staffellauf 10x1km Schulen (Kl. ab 7) - Weiblich
1. 1231 Städtisches Gymnasium Haan 1 00:44:38 10 0:03:47 0:07:55 0:04:27
2. 1232 Städtisches Gymnasium Haan 2 00:45:46 10 0:04:08 0:04:57 0:04:34
3. 1233 Humboldtgymnasium 1 00:47:33 10 0:04:09 0:05:25 0:04:45

Anzahl Teilnehmer: 3

30. Solinger Klingenlauf
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Staffellauf 4x425m Grundschulen (Kl. 1-4)
1. 1185 GS Stübchen 18 00:05:39 4 0:01:18 0:01:31 0:01:24
2. 1244 GS Gottlieb-Heinrich-Str. Staffel 9 00:05:49 4 0:01:23 0:01:34 0:01:27
3. 1128 GS Böckerhof 15 00:05:56 4 0:01:27 0:01:30 0:01:29
4. 1188 GS Bünkenberg-Widdert 3 00:05:58 4 0:01:25 0:01:33 0:01:29
5. 1189 GS Bünkenberg-Widdert 4 00:05:59 4 0:01:28 0:01:31 0:01:29
6. 1112 GS Uhlandstraße 10 00:06:00 4 0:01:23 0:01:36 0:01:30
7. 1129 GS Am Rosenkamp 1 00:06:01 4 0:01:26 0:01:41 0:01:30
8. 1202 Grundschule Schützenstraße 4 00:06:03 4 0:01:22 0:01:41 0:01:30
9. 1130 GS Am Rosenkamp 2 00:06:08 4 0:01:23 0:01:41 0:01:32
10. 1184 GS Stübchen 17 00:06:17 4 0:01:29 0:01:39 0:01:34
11. 1072 GGS Aufderhöhe 5 00:06:21 4 0:01:30 0:01:40 0:01:35
12. 1187 GS Bünkenberg-Widdert 2 00:06:26 4 0:01:33 0:01:40 0:01:36
13. 1186 GS Bünkenberg-Widdert 1 00:06:27 4 0:01:34 0:01:38 0:01:36
14. 1183 GS Stübchen 16 00:06:28 4 0:01:35 0:01:39 0:01:37
15. 1167 GS Meigen 5 00:06:28 4 0:01:34 0:01:40 0:01:37
16. 1065 GS Gerberstraße 11 00:06:29 4 0:01:30 0:01:44 0:01:37
17. 1243 GS Gottlieb-Heinrich-Str. Staffel 8 00:06:34 4 0:01:35 0:01:42 0:01:38
18. 1136 GS Am Rosenkamp 8 00:06:34 4 0:01:36 0:01:39 0:01:38
19. 1166 GS Meigen 4 00:06:35 4 0:01:33 0:01:43 0:01:38
20. 1106 GS Uhlandstraße 4 00:06:41 4 0:01:27 0:02:04 0:01:40
21. 1165 GS Meigen 3 00:06:48 4 0:01:31 0:01:50 0:01:42
22. 1099 GS Gottlieb-Heinrich-Straße 5 00:06:49 4 0:01:36 0:01:49 0:01:42
23. 1127 GS Böckerhof 14 00:06:50 4 0:01:39 0:01:46 0:01:42
24. 1181 GS Stübchen 14 00:06:51 4 0:01:35 0:01:53 0:01:42
25. 1200 Grundschule Schützenstraße 2 00:06:52 4 0:01:38 0:01:47 0:01:43
26. 1066 GS Gerberstraße 12 00:06:52 4 0:01:38 0:01:48 0:01:43
27. 1219 GS Weyerstraße 2 00:06:53 4 0:01:36 0:01:48 0:01:43
28. 1177 GS Stübchen 10 00:06:53 4 0:01:36 0:01:51 0:01:43
29. 1067 GS Gerberstraße 13 00:06:55 4 0:01:24 0:01:57 0:01:43
30. 1222 GS Weyerstraße 5 00:06:55 4 0:01:36 0:01:52 0:01:43
31. 1161 GS Klauberg - Staffel 3 00:06:55 4 0:01:32 0:01:50 0:01:43
32. 1241 GS Gottlieb-Heinrich-Str. Staffel 6 00:06:56 4 0:01:38 0:01:49 0:01:44
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33. 1131 GS Am Rosenkamp 3 00:06:58 4 0:01:41 0:01:47 0:01:44
34. 1199 Grundschule Schützenstraße 1 00:06:58 4 0:01:42 0:01:45 0:01:44
35. 1113 GS Weyer 7 00:07:00 4 0:01:36 0:01:59 0:01:45
36. 1104 GS Uhlandstraße 2 00:07:04 4 0:01:43 0:01:49 0:01:46
37. 1201 Grundschule Schützenstraße 3 00:07:04 4 0:01:37 0:01:57 0:01:46
38. 1097 GS Gottlieb-Heinrich-Straße 3 00:07:05 4 0:01:35 0:02:00 0:01:46
39. 1242 GS Gottlieb-Heinrich-Str. Staffel 7 00:07:07 4 0:01:37 0:01:55 0:01:46
40. 1125 GS Böckerhof 12 00:07:09 4 0:01:41 0:01:58 0:01:47
41. 1164 GS Meigen 2 00:07:09 4 0:01:40 0:01:53 0:01:47
42. 1218 GS Weyerstraße 1 00:07:10 4 0:01:33 0:01:54 0:01:47
43. 1133 GS Am Rosenkamp 5 00:07:11 4 0:01:39 0:01:58 0:01:47
44. 1070 GGS Aufderhöhe 3 00:07:11 4 0:01:42 0:01:52 0:01:47
45. 1132 GS Am Rosenkamp 4 00:07:12 4 0:01:43 0:01:54 0:01:48
46. 1182 GS Stübchen 15 00:07:17 4 0:01:34 0:02:11 0:01:49
47. 1108 GS Uhlandstraße 6 00:07:17 4 0:01:44 0:01:53 0:01:49
48. 1098 GS Gottlieb-Heinrich-Straße 4 00:07:19 4 0:01:38 0:02:08 0:01:49
49. 1163 GS Meigen 1 00:07:19 4 0:01:45 0:01:58 0:01:49
50. 1102 GS Kreuzweg 3 00:07:20 4 0:01:43 0:02:03 0:01:50
51. 1212 GS Gerberstraße 10 00:07:21 4 0:01:40 0:01:57 0:01:50
52. 1116 GS Böckerhof 3 00:07:22 4 0:01:43 0:01:57 0:01:50
53. 1223 GS Weyerstraße 6 00:07:22 4 0:01:35 0:01:59 0:01:50
54. 1110 GS Uhlandstraße 8 00:07:23 4 0:01:34 0:02:02 0:01:50
55. 1122 GS Böckerhof 9 00:07:24 4 0:01:41 0:02:05 0:01:51
56. 1175 GS Stübchen 8 00:07:24 4 0:01:45 0:01:59 0:01:51
57. 1100 GS Kreuzweg 1 00:07:25 4 0:01:41 0:02:03 0:01:51
58. 1103 GS Uhlandstraße 1 00:07:27 4 0:01:44 0:02:02 0:01:51
59. 1117 GS Böckerhof 4 00:07:27 4 0:01:42 0:02:01 0:01:51
60. 1211 GS Gerberstraße 9 00:07:27 4 0:01:50 0:01:52 0:01:51
61. 1095 GS Gottlieb-Heinrich-Straße 1 00:07:28 4 0:01:39 0:02:02 0:01:52
62. 1107 GS Uhlandstraße 5 00:07:28 4 0:01:40 0:02:04 0:01:52
63. 1224 GS Klauberg - Staffel 5 00:07:29 4 0:01:41 0:02:08 0:01:52
64. 1126 GS Böckerhof 13 00:07:30 4 0:01:44 0:01:58 0:01:52
65. 1124 GS Böckerhof 11 00:07:32 4 0:01:43 0:02:04 0:01:53
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66. 1134 GS Am Rosenkamp 6 00:07:32 4 0:01:48 0:01:59 0:01:53
67. 1176 GS Stübchen 9 00:07:33 4 0:01:49 0:01:58 0:01:53
68. 1135 GS Am Rosenkamp 7 00:07:35 4 0:01:41 0:01:59 0:01:53
69. 1207 GS Gerberstraße 5 00:07:35 4 0:01:41 0:02:02 0:01:53
70. 1105 GS Uhlandstraße 3 00:07:35 4 0:01:37 0:02:07 0:01:53
71. 1225 GS Klauberg - Staffel 6 00:07:36 4 0:01:44 0:02:12 0:01:54
72. 1069 GGS Aufderhöhe 2 00:07:37 4 0:01:48 0:02:01 0:01:54
73. 1139 GS Am Rosenkamp 11 00:07:40 4 0:01:44 0:02:03 0:01:55
74. 1209 GS Gerberstraße 7 00:07:41 4 0:01:44 0:02:02 0:01:55
75. 1140 GS Am Rosenkamp 12 00:07:41 4 0:01:47 0:02:17 0:01:55
76. 1208 GS Gerberstraße 6 00:07:41 4 0:01:47 0:02:11 0:01:55
77. 1101 GS Kreuzweg 2 00:07:43 4 0:01:50 0:02:03 0:01:55
78. 1221 GS Weyerstraße 4 00:07:44 4 0:01:39 0:02:16 0:01:56
79. 1071 GGS Aufderhöhe 4 00:07:45 4 0:01:51 0:02:03 0:01:56
80. 1162 GS Klauberg - Staffel 4 00:07:45 4 0:01:44 0:02:12 0:01:56
81. 1204 GS Gerberstraße 2 00:07:46 4 0:01:49 0:02:03 0:01:56
82. 1141 GS Am Rosenkamp 13 00:07:48 4 0:01:43 0:02:15 0:01:57
83. 1179 GS Stübchen 12 00:07:51 4 0:01:45 0:02:28 0:01:57
84. 1137 GS Am Rosenkamp 9 00:07:55 4 0:01:54 0:02:06 0:01:58
85. 1206 GS Gerberstraße 4 00:07:56 4 0:01:52 0:02:04 0:01:59
86. 1114 GS Böckerhof 1 00:07:58 4 0:01:52 0:02:04 0:01:59
87. 1174 GS Stübchen 7 00:07:59 4 0:01:50 0:02:19 0:01:59
88. 1173 GS Stübchen 5 00:08:02 4 0:01:57 0:02:04 0:02:00
89. 1210 GS Gerberstraße 8 00:08:02 4 0:01:51 0:02:14 0:02:00
90. 1119 GS Böckerhof 6 00:08:07 4 0:01:58 0:02:03 0:02:01
91. 1096 GS Gottlieb-Heinrich-Straße 2 00:08:09 4 0:01:44 0:02:11 0:02:02
92. 1205 GS Gerberstraße 3 00:08:10 4 0:01:45 0:02:20 0:02:02
93. 1220 GS Weyerstraße 3 00:08:10 4 0:01:57 0:02:07 0:02:02
94. 1180 GS Stübchen 13 00:08:11 4 0:01:46 0:02:14 0:02:02
95. 1109 GS Uhlandstraße 7 00:08:11 4 0:01:36 0:02:54 0:02:02
96. 1172 GS Stübchen 6 00:08:12 4 0:01:51 0:02:15 0:02:03
97. 1168 GS Stübchen 1 00:08:13 4 0:01:55 0:02:19 0:02:03
98. 1170 GS Stübchen 3 00:08:14 4 0:01:43 0:02:19 0:02:03
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99. 1120 GS Böckerhof 7 00:08:15 4 0:01:47 0:02:14 0:02:03
100. 1121 GS Böckerhof 8 00:08:17 4 0:01:57 0:02:15 0:02:04
101. 1160 GS Klauberg - Staffel 2 00:08:18 4 0:01:59 0:02:16 0:02:04
102. 1203 GS Gerberstraße 1 00:08:26 4 0:01:55 0:02:28 0:02:06
103. 1138 GS Am Rosenkamp 10 00:08:31 4 0:01:58 0:02:17 0:02:07
104. 1159 GS Klauberg - Staffel 1 00:08:36 4 0:02:01 0:02:21 0:02:09
105. 1115 GS Böckerhof 2 00:08:39 4 0:01:59 0:02:21 0:02:09
106. 1068 GGS Aufderhöhe 1 00:09:04 4 0:02:01 0:02:25 0:02:16
107. 1143 GS Am Rosenkamp 15 00:09:06 4 0:02:05 0:02:25 0:02:16
108. 1169 GS Stübchen 2 00:09:12 4 0:02:10 0:02:29 0:02:18
109. 1142 GS Am Rosenkamp 14 00:09:22 4 0:02:10 0:02:28 0:02:20

Anzahl Teilnehmer: 109
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Staffellauf 4x425m Grundschulen (Kl. 5/6) - weiblich
1. 1077 FALS 2W 00:05:42 4 0:01:23 0:01:26 0:01:25
2. 1145 Städtisches Gymnasium Haan 2 00:05:58 4 0:01:26 0:01:33 0:01:29
3. 1191 August-Dicke-Schule 2 00:06:02 4 0:01:27 0:01:37 0:01:30
4. 1084 Gymnasium Schwertstraße 3 00:06:06 4 0:01:20 0:01:40 0:01:31
5. 1147 Städtisches Gymnasium Haan 4 00:06:09 4 0:01:30 0:01:36 0:01:32
6. 1151 Vogelsängerinnen 1 00:06:09 4 0:01:23 0:01:41 0:01:32
7. 1088 Gymnasium Schwertstraße 7 00:06:15 4 0:01:31 0:01:38 0:01:33
8. 1087 Gymnasium Schwertstraße 6 00:06:19 4 0:01:31 0:01:40 0:01:34
9. 1144 Städtisches Gymnasium Haan 1 00:06:24 4 0:01:26 0:01:51 0:01:36
10. 1082 Gymnasium Schwertstraße 1 00:06:30 4 0:01:29 0:01:43 0:01:37
11. 1086 Gymnasium Schwertstraße 5 00:06:32 4 0:01:32 0:01:41 0:01:38
12. 1078 FALS 3W 00:06:34 4 0:01:30 0:01:50 0:01:38
13. 1076 FALS 1W 00:06:34 4 0:01:29 0:02:02 0:01:38
14. 1073 Humboldtgymnasium 1 00:06:35 4 0:01:35 0:01:44 0:01:38
15. 1192 August-Dicke-Schule 3 00:06:36 4 0:01:32 0:01:45 0:01:39
16. 1085 Gymnasium Schwertstraße 4 00:06:37 4 0:01:28 0:01:46 0:01:39
17. 1146 Städtisches Gymnasium Haan 3 00:06:44 4 0:01:36 0:01:47 0:01:41
18. 1190 August-Dicke-Schule 1 00:06:46 4 0:01:32 0:01:50 0:01:41
19. 1152 Vogelsängerinnen 2 00:06:47 4 0:01:36 0:01:48 0:01:41
20. 1083 Gymnasium Schwertstraße 2 00:07:14 4 0:01:43 0:01:52 0:01:48
21. 1213 Alexander-Coppel-Gesamtschule 1 DNF 3 0:01:30 0:01:46 0:01:40

Anzahl Teilnehmer: 21
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Staffellauf 4x425m Grundschulen (Kl. 5/6) - männlich
1. 1081 FALS 3M 00:05:17 4 0:01:16 0:01:22 0:01:19
2. 1196 August-Dicke-Schule 7 00:05:31 4 0:01:15 0:01:30 0:01:22
3. 1079 FALS 1M 00:05:32 4 0:01:18 0:01:25 0:01:23
4. 1080 FALS 2M 00:05:40 4 0:01:21 0:01:27 0:01:25
5. 1094 Gymnasium Schwertstraße 6 00:05:51 4 0:01:16 0:01:38 0:01:27
6. 1074 Humboldtgymnasium 1 00:05:52 4 0:01:17 0:01:37 0:01:28
7. 1090 Gymnasium Schwertstraße 2 00:05:57 4 0:01:21 0:01:33 0:01:29
8. 1092 Gymnasium Schwertstraße 4 00:05:58 4 0:01:18 0:01:38 0:01:29
9. 1195 August-Dicke-Schule 6 00:06:09 4 0:01:25 0:01:42 0:01:32
10. 1217 Alexander-Coppel-Gesamtschule 2 00:06:13 4 0:01:23 0:01:44 0:01:33
11. 1194 August-Dicke-Schule 5 00:06:14 4 0:01:26 0:01:43 0:01:33
12. 1197 August-Dicke-Schule 8 00:06:17 4 0:01:31 0:01:39 0:01:34
13. 1216 Alexander-Coppel-Gesamtschule 1 00:06:17 4 0:01:29 0:01:38 0:01:34
14. 1156 Vogelsänger 3 00:06:17 4 0:01:31 0:01:39 0:01:34
15. 1193 August-Dicke-Schule 4 00:06:17 4 0:01:21 0:01:45 0:01:34
16. 1153 Vogelsänger 1 00:06:19 4 0:01:28 0:01:39 0:01:34
17. 1149 Städtisches Gymnasium Haan 2 00:06:23 4 0:01:24 0:01:46 0:01:35
18. 1154 Vogelsänger 2 00:06:23 4 0:01:30 0:01:43 0:01:35
19. 1148 Städtisches Gymnasium Haan 1 00:06:30 4 0:01:26 0:01:45 0:01:37
20. 1150 Städtisches Gymnasium Haan 3 00:06:32 4 0:01:24 0:02:01 0:01:38
21. 1075 Humboldtgymnasium 2 00:06:33 4 0:01:31 0:01:42 0:01:38
22. 1091 Gymnasium Schwertstraße 3 00:06:35 4 0:01:30 0:01:44 0:01:38
23. 1157 Vogelsänger 4 00:06:37 4 0:01:34 0:01:41 0:01:39
24. 1089 Gymnasium Schwertstraße 1 00:06:41 4 0:01:32 0:01:45 0:01:40
25. 1158 Vogelsänger 5 00:06:50 4 0:01:32 0:01:52 0:01:42
26. 1093 Gymnasium Schwertstraße 5 00:07:11 4 0:01:32 0:02:22 0:01:47

Anzahl Teilnehmer: 26
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1km Lauf - Kinder W8

w
1. 180 1. W8 2010 Sophie Pesch Grundschule Bünkenberg 00:04:12 1 0:04:12 0:04:12 0:04:12
2. 124 2. W8 2010 Daria Kayasseh Haaner TV 00:04:18 1 0:04:18 0:04:18 0:04:18
3. 179 3. W8 2010 Lena Pesch Grundschule Bünkenberg 00:04:29 1 0:04:29 0:04:29 0:04:29
4. 125 4. W8 2010 Ida Wiegmann Haaner TV 00:04:40 1 0:04:40 0:04:40 0:04:40
5. 323 5. W8 2010 Eleni Konstantinidis GS Schützenstraße 00:04:40 1 0:04:40 0:04:40 0:04:40
6. 511 6. W8 2011 Mia Kuhn Haaner TV 00:04:41 1 0:04:41 0:04:41 0:04:41
7. 122 7. W8 2011 Liara Sprenger Haaner TV 00:04:42 1 0:04:42 0:04:42 0:04:42
8. 175 8. W8 2010 Lina Fröhmelt Grundschule Bünkenberg 00:04:43 1 0:04:43 0:04:43 0:04:43
9. 345 9. W8 2011 Nathalie Plesnik Grundschule Gerberstrasse 00:04:44 1 0:04:44 0:04:44 0:04:44
10. 285 10. W8 2011 Ella Krebs Solinger LC 00:04:51 1 0:04:51 0:04:51 0:04:51
11. 528 11. W8 2010 Florentine Reifenrath Grundschule Südstraße 00:04:55 1 0:04:55 0:04:55 0:04:55
12. 205 12. W8 2010 Fiona Spiske Bünkenberg-Widdert 00:05:02 1 0:05:02 0:05:02 0:05:02
13. 253 13. W8 2010 Helena Leimann Solinger LC 00:05:02 1 0:05:02 0:05:02 0:05:02
14. 18 14. W8 2010 Mia Wilkes Grundschule Bünkenberg 00:05:05 1 0:05:05 0:05:05 0:05:05
15. 314 15. W8 2010 Annika Schremer GS Schützenstraße 00:05:06 1 0:05:06 0:05:06 0:05:06
16. 319 16. W8 2010 Luisa Rauch GS Schützenstraße 00:05:09 1 0:05:09 0:05:09 0:05:09
17. 301 17. W8 2011 Nathalie Fink GS Schützenstraße 00:05:10 1 0:05:10 0:05:10 0:05:10
18. 121 18. W8 2011 Sofia Raimova Haaner TV 00:05:11 1 0:05:11 0:05:11 0:05:11
19. 126 19. W8 2010 Julia Pankratz Haaner TV 00:05:15 1 0:05:15 0:05:15 0:05:15
20. 123 20. W8 2011 Johanna Mitze Haaner TV 00:05:18 1 0:05:18 0:05:18 0:05:18
21. 392 21. W8 2011 Mina Spitzer (Solingen) 00:05:22 1 0:05:22 0:05:22 0:05:22
22. 575 22. W8 2010 Franka Henke (Solingen) 00:05:22 1 0:05:22 0:05:22 0:05:22
23. 310 23. W8 2010 Alexandra Arens GS Schützenstraße 00:05:25 1 0:05:25 0:05:25 0:05:25
24. 302 24. W8 2011 Enni Kettenbach GS Schützenstraße 00:05:39 1 0:05:39 0:05:39 0:05:39
25. 399 25. W8 2010 Lona Arif Grundschule Gerberstrasse 00:05:45 1 0:05:45 0:05:45 0:05:45
26. 400 26. W8 2010 Nele Wölke Grundschule Gerberstrasse 00:05:47 1 0:05:47 0:05:47 0:05:47
27. 401 27. W8 2010 Milla De Fries Grundschule Gerberstrasse 00:05:49 1 0:05:49 0:05:49 0:05:49
28. 349 28. W8 2011 Paula Schneider Grundschule Gerbersrasse 00:05:54 1 0:05:54 0:05:54 0:05:54
29. 227 29. W8 2011 Luana Mitrugno Grundschule Südstraße 00:05:56 1 0:05:56 0:05:56 0:05:56
30. 210 30. W8 2011 Leni Brückmann Grundschule Südstraße 00:05:56 1 0:05:56 0:05:56 0:05:56
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31. 459 31. W8 2010 Helena Reinartz Schule Bünkenberg -Widdert 00:05:59 1 0:05:59 0:05:59 0:05:59
32. 378 32. W8 2011 Emma Lea Michael Ohligser TV 00:06:02 1 0:06:02 0:06:02 0:06:02
33. 40 33. W8 2011 Louisa Müller Grundschule Meigen 00:06:43 1 0:06:43 0:06:43 0:06:43
34. 89 34. W8 2011 Alisija Kurzbach (Solingen) 00:06:50 1 0:06:50 0:06:50 0:06:50
35. 351 35. W8 2011 Jill Strickhausen Grundschule Gerberstrasse 00:07:28 1 0:07:28 0:07:28 0:07:28
36. 402 36. W8 2010 Rahel Ohn Grundschule Gerbertrasse 00:07:30 1 0:07:30 0:07:30 0:07:30

Anzahl Teilnehmer: 36
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1km Lauf - Kinder M8

m
1. 252 1. M8 2010 Henri Holz Solinger LC 00:04:03 1 0:04:03 0:04:03 0:04:03
2. 107 2. M8 2010 Florian Höttges (Solingen) 00:04:12 1 0:04:12 0:04:12 0:04:12
3. 128 3. M8 2010 Marco Greulich Haaner TV 00:04:13 1 0:04:13 0:04:13 0:04:13
4. 271 4. M8 2011 Lukas Löcher Solinger LC 00:04:14 1 0:04:14 0:04:14 0:04:14
5. 130 5. M8 2010 Timo Hölters Haaner TV 00:04:16 1 0:04:16 0:04:16 0:04:16
6. 417 6. M8 2010 Alessio Nicolo Aiello Grundschule Gerberstrasse 00:04:23 1 0:04:23 0:04:23 0:04:23
7. 131 7. M8 2010 Julius Bartsch Haaner TV 00:04:23 1 0:04:23 0:04:23 0:04:23
8. 496 8. M8 2011 Damian Zylan Grundschule Gerberstrasse 00:04:26 1 0:04:26 0:04:26 0:04:26
9. 46 9. M8 2010 Flo Schiff (Solingen) 00:04:26 1 0:04:26 0:04:26 0:04:26
10. 313 10. M8 2010 Mio Valcic GS Schützenstraße 00:04:30 1 0:04:30 0:04:30 0:04:30
11. 151 11. M8 2010 Frederick Zunko WMTV Solingen 00:04:31 1 0:04:31 0:04:31 0:04:31
12. 546 12. M8 2010 Maximilian Weyers (Solingen) 00:04:32 1 0:04:32 0:04:32 0:04:32
13. 154 13. M8 2010 Nick Boes WMTV Solingen 00:04:33 1 0:04:33 0:04:33 0:04:33
14. 320 14. M8 2010 Karl Herrguth GS Schützenstraße 00:04:36 1 0:04:36 0:04:36 0:04:36
15. 159 15. M8 2011 Lasse Güldenring WMTV Solingen 00:04:36 1 0:04:36 0:04:36 0:04:36
16. 161 16. M8 2010 Sebastian Thomas WMTV Solingen 00:04:37 1 0:04:37 0:04:37 0:04:37
17. 156 17. M8 2010 Luis Kempe WMTV Solingen 00:04:37 1 0:04:37 0:04:37 0:04:37
18. 73 18. M8 2011 Marley Müller SFD '75 Düsseldorf 00:04:38 1 0:04:38 0:04:38 0:04:38
19. 570 19. M8 2011 Erik Dorr Grundschule Rosenkamp 00:04:41 1 0:04:41 0:04:41 0:04:41
20. 273 20. M8 2011 Florian Bali Solinger LC 00:04:44 1 0:04:44 0:04:44 0:04:44
21. 416 21. M8 2010 Jaron Linus Prinz Grundschule Gerberstrasse 00:04:45 1 0:04:45 0:04:45 0:04:45
22. 225 22. M8 2011 Felix Köppke Grundschule Südstraße 00:04:47 1 0:04:47 0:04:47 0:04:47
23. 127 23. M8 2011 Oskar Ball Haaner TV 00:04:47 1 0:04:47 0:04:47 0:04:47
24. 162 24. M8 2010 Ben Langemeier WMTV Solingen 00:04:48 1 0:04:48 0:04:48 0:04:48
25. 410 25. M8 2011 Johann Kerl Grundschule Gerberstrasse 00:04:49 1 0:04:49 0:04:49 0:04:49
26. 421 26. M8 2010 Niclas Krieger Grundschule Gerberstrasse 00:04:51 1 0:04:51 0:04:51 0:04:51
27. 312 27. M8 2010 Jan Karrenberg GS Schützenstraße 00:04:52 1 0:04:52 0:04:52 0:04:52
28. 322 28. M8 2010 Ilias Konstantinidis GS Schützenstraße 00:04:58 1 0:04:58 0:04:58 0:04:58
29. 307 29. M8 2011 Theo Fendrich GS Schützenstraße 00:04:58 1 0:04:58 0:04:58 0:04:58
30. 315 30. M8 2010 Luis Krzyminski GS Schützenstraße 00:05:01 1 0:05:01 0:05:01 0:05:01
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31. 377 31. M8 2010 Claus Vis Ohligser TV 00:05:02 1 0:05:02 0:05:02 0:05:02
32. 311 32. M8 2010 Maximilian Reiner GS Schützenstraße 00:05:02 1 0:05:02 0:05:02 0:05:02
33. 420 33. M8 2010 Ben Leon Baiz Grundschule Gerberstrasse 00:05:04 1 0:05:04 0:05:04 0:05:04
34. 577 34. M8 2010 Gustav Rudzio STC 02 00:05:06 1 0:05:06 0:05:06 0:05:06
35. 300 35. M8 2011 Manuel Baumann GS Schützenstraße 00:05:08 1 0:05:08 0:05:08 0:05:08
36. 471 36. M8 2010 Savio Graci Grundschule Klauberg 00:05:08 1 0:05:08 0:05:08 0:05:08
37. 316 37. M8 2010 Marlon Machenbach GS Schützenstraße 00:05:10 1 0:05:10 0:05:10 0:05:10
38. 411 38. M8 2011 Emilian Mittrenga Grundschule Gerberstrasse 00:05:10 1 0:05:10 0:05:10 0:05:10
39. 284 39. M8 2011 Levi Krebs Solinger LC 00:05:11 1 0:05:11 0:05:11 0:05:11
40. 306 40. M8 2010 Len Vesper GS Schützenstraße 00:05:12 1 0:05:12 0:05:12 0:05:12
41. 303 41. M8 2010 Timo Kaminski GS Schützenstraße 00:05:13 1 0:05:13 0:05:13 0:05:13
42. 212 42. M8 2010 Felix Scharkowski Grundschule 00:05:14 1 0:05:14 0:05:14 0:05:14
43. 232 43. M8 2011 Jonathan Reifenrath Grundschule Südstraße 00:05:17 1 0:05:17 0:05:17 0:05:17
44. 226 44. M8 2010 Lucas Laser Grundschule Südstraße 00:05:19 1 0:05:19 0:05:19 0:05:19
45. 376 45. M8 2010 Tom Sträter Ohligser TV 00:05:20 1 0:05:20 0:05:20 0:05:20
46. 267 46. M8 2011 Tobias Herbig Solinger LC 00:05:20 1 0:05:20 0:05:20 0:05:20
47. 415 47. M8 2011 Timo Weislowski Grundschule Gerberstrasse 00:05:21 1 0:05:21 0:05:21 0:05:21
48. 547 48. M8 2010 Aaron Starke (Solingen) 00:05:23 1 0:05:23 0:05:23 0:05:23
49. 542 49. M8 2010 Jakob Schmelzer Solinger LC 00:05:24 1 0:05:24 0:05:24 0:05:24
50. 193 50. M8 2011 Luis Balke GS Widdert 00:05:25 1 0:05:25 0:05:25 0:05:25
51. 279 51. M8 2011 Maximilian Jansen Solinger LC 00:05:28 1 0:05:28 0:05:28 0:05:28
52. 129 52. M8 2010 Albert Votrubec Haaner TV 00:05:34 1 0:05:34 0:05:34 0:05:34
53. 304 53. M8 2011 Piet Schmidt GS Schützenstraße 00:05:35 1 0:05:35 0:05:35 0:05:35
54. 220 54. M8 2011 Laurenz Clement Grundschule Südstraße 00:05:36 1 0:05:36 0:05:36 0:05:36
55. 158 55. M8 2011 Tim Lohe WMTV Solingen 00:05:39 1 0:05:39 0:05:39 0:05:39
56. 236 56. M8 2010 Leon Threamthrakanpon Grundschule Südstraße 00:05:44 1 0:05:44 0:05:44 0:05:44
57. 414 57. M8 2011 Noah Hölscher Grundschule Gerberstrasse 00:06:05 1 0:06:05 0:06:05 0:06:05
58. 412 58. M8 2011 Moritz Weck Grundschule Gerberstrasse 00:06:26 1 0:06:26 0:06:26 0:06:26
59. 221 59. M8 2011 Elia Gramlich Grundschule Südstraße 00:08:47 1 0:08:47 0:08:47 0:08:47

Anzahl Teilnehmer: 59
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1km Lauf - Kinder W9

w
1. 166 1. W9 2009 Elisabeth Leppich WMTV Solingen 00:03:57 1 0:03:57 0:03:57 0:03:57
2. 535 2. W9 2009 Edilia Michel (Solingen) 00:04:02 1 0:04:02 0:04:02 0:04:02
3. 475 3. W9 2009 Emma Grastat Grundschule Klauberg 00:04:11 1 0:04:11 0:04:11 0:04:11
4. 132 4. W9 2009 Julia Tonn Haaner TV 00:04:13 1 0:04:13 0:04:13 0:04:13
5. 328 5. W9 2009 Maline Baumann GS Schützenstraße 00:04:24 1 0:04:24 0:04:24 0:04:24
6. 541 6. W9 2009 Luana Ern (Solingen) 00:04:34 1 0:04:34 0:04:34 0:04:34
7. 391 7. W9 2009 Nele Spitzer (Solingen) 00:04:42 1 0:04:42 0:04:42 0:04:42
8. 510 8. W9 2009 Ana-Maria Botnaru Haaner TV 00:04:49 1 0:04:49 0:04:49 0:04:49
9. 276 9. W9 2009 Uma Boddenberg Solinger LC 00:04:51 1 0:04:51 0:04:51 0:04:51
10. 403 10. W9 2009 Magdalena Plesnik Grundschule Gerberstrasse 00:04:52 1 0:04:52 0:04:52 0:04:52
11. 230 11. W9 2009 Veronica Poblocki Grundschule Südstraße 00:04:58 1 0:04:58 0:04:58 0:04:58
12. 327 12. W9 2009 Mia Casper GS Schützenstraße 00:04:58 1 0:04:58 0:04:58 0:04:58
13. 374 13. W9 2009 Pauline Berghaus Ohligser TV 00:04:59 1 0:04:59 0:04:59 0:04:59
14. 324 14. W9 2009 Marie Hellpointner GS Schützenstraße 00:04:59 1 0:04:59 0:04:59 0:04:59
15. 329 15. W9 2009 Mina Klemer GS Schützenstraße 00:05:01 1 0:05:01 0:05:01 0:05:01
16. 594 16. W9 2009 Jasmin Guntermann (Solingen) 00:05:03 1 0:05:03 0:05:03 0:05:03
17. 558 17. W9 2009 Melissa Herling (Solingen) 00:05:12 1 0:05:12 0:05:12 0:05:12
18. 254 18. W9 2009 Annalena Martin Solinger LC 00:05:13 1 0:05:13 0:05:13 0:05:13
19. 150 19. W9 2009 Emilia Breuer WMTV Solingen 00:05:15 1 0:05:15 0:05:15 0:05:15
20. 333 20. W9 2009 Jule Dahmenhaus GS Schützenstraße 00:05:20 1 0:05:20 0:05:20 0:05:20
21. 331 21. W9 2009 Mia Sophie Plotka GS Schützenstraße 00:05:20 1 0:05:20 0:05:20 0:05:20
22. 326 22. W9 2009 Noelani Pfeil GS Schützenstraße 00:05:21 1 0:05:21 0:05:21 0:05:21
23. 330 23. W9 2009 Ria Krasniuk GS Schützenstraße 00:05:26 1 0:05:26 0:05:26 0:05:26
24. 251 24. W9 2009 Sarah Rohrmann Solinger LC 00:05:39 1 0:05:39 0:05:39 0:05:39
25. 551 25. W9 2009 Mayra Wittenbruch STC 00:05:39 1 0:05:39 0:05:39 0:05:39
26. 579 26. W9 2009 Marlene Hoppmann (Solingen) 00:05:42 1 0:05:42 0:05:42 0:05:42
27. 578 27. W9 2009 Mia Cornish (Solingen) 00:05:48 1 0:05:48 0:05:48 0:05:48

Anzahl Teilnehmer: 27
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1km Lauf - Kinder M9

m
1. 248 1. M9 2009 Mika Eidmann Solinger LC 00:03:58 1 0:03:58 0:03:58 0:03:58
2. 393 2. M9 2009 Timofey Klyuev TuS Köln rrh. 1874 e.V. 00:03:59 1 0:03:59 0:03:59 0:03:59
3. 250 3. M9 2009 Jonas Paffrath Solinger LC 00:04:01 1 0:04:01 0:04:01 0:04:01
4. 375 4. M9 2009 Tim Kaiser Ohligser TV 00:04:04 1 0:04:04 0:04:04 0:04:04
5. 554 5. M9 2009 Lenn Heimann SLC 00:04:05 1 0:04:05 0:04:05 0:04:05
6. 133 6. M9 2009 Jakob Mühl Haaner TV 00:04:13 1 0:04:13 0:04:13 0:04:13
7. 249 7. M9 2009 Kai Gehrmann Solinger LC 00:04:29 1 0:04:29 0:04:29 0:04:29
8. 164 8. M9 2009 Konstantin Menhart WMTV Solingen 00:04:29 1 0:04:29 0:04:29 0:04:29
9. 152 9. M9 2009 Bisrat Franke WMTV Solingen 00:04:30 1 0:04:30 0:04:30 0:04:30
10. 495 10. M9 2009 Elias Bünning Grundschule Gerberstrasse 00:04:31 1 0:04:31 0:04:31 0:04:31
11. 341 11. M9 2009 Ziad Fahim Solinger LC 00:04:37 1 0:04:37 0:04:37 0:04:37
12. 426 12. M9 2009 Louis Mittrenga Grundschule Gerberstrasse 00:04:42 1 0:04:42 0:04:42 0:04:42
13. 246 13. M9 2009 Florian Seul Solinger LC 00:04:43 1 0:04:43 0:04:43 0:04:43
14. 427 14. M9 2009 Leon Heinrich Grundschule Gerberstrasse 00:04:54 1 0:04:54 0:04:54 0:04:54
15. 317 15. M9 2009 Tyler Hillen GS Schützenstraße 00:05:05 1 0:05:05 0:05:05 0:05:05
16. 424 16. M9 2009 Riad Jarrar Grundschule Gerberstrasse 00:05:07 1 0:05:07 0:05:07 0:05:07
17. 425 17. M9 2009 Oskar Rödder Grundschule Gerberstrasse 00:05:15 1 0:05:15 0:05:15 0:05:15
18. 552 18. M9 2009 Maximilian Fischer Grundschule Klauberg 00:05:45 1 0:05:45 0:05:45 0:05:45

Anzahl Teilnehmer: 18
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1km Lauf - Kinder W10

w
1. 135 1. W10 2008 Ann-Carin Krupka Haaner TV 00:04:04 1 0:04:04 0:04:04 0:04:04
2. 87 2. W10 2008 Lilly-Marie Krings (Solingen) 00:04:14 1 0:04:14 0:04:14 0:04:14
3. 580 3. W10 2008 Amelie Wagner (Solingen) 00:04:15 1 0:04:15 0:04:15 0:04:15
4. 155 4. W10 2008 Julia Quabeck WMTV Solingen 00:04:17 1 0:04:17 0:04:17 0:04:17
5. 539 5. W10 2008 Leonie Droste (Solingen) 00:04:20 1 0:04:20 0:04:20 0:04:20
6. 544 6. W10 2008 Carlotta Manthey Solinger LC 00:04:21 1 0:04:21 0:04:21 0:04:21
7. 41 7. W10 2008 Mia Stemmler Solinger LC 00:04:22 1 0:04:22 0:04:22 0:04:22
8. 389 8. W10 2008 Lea Schneider (Leichlingen) 00:04:23 1 0:04:23 0:04:23 0:04:23
9. 165 9. W10 2008 Josie Wegmann WMTV Solingen 00:04:27 1 0:04:27 0:04:27 0:04:27
10. 332 10. W10 2008 Kemi Kettenbach GS Schützenstraße 00:04:28 1 0:04:28 0:04:28 0:04:28
11. 157 11. W10 2008 Lia Lohe WMTV Solingen 00:04:34 1 0:04:34 0:04:34 0:04:34
12. 134 12. W10 2008 Lara Hölters Haaner TV 00:04:36 1 0:04:36 0:04:36 0:04:36
13. 199 13. W10 2008 Mia Tummescheit Grundschule Widdert-Bünkenberg 00:04:37 1 0:04:37 0:04:37 0:04:37
14. 344 14. W10 2008 Leni Holz Solinger LC 00:04:38 1 0:04:38 0:04:38 0:04:38
15. 373 15. W10 2008 Clara Vis Ohligser TV 00:04:40 1 0:04:40 0:04:40 0:04:40
16. 464 16. W10 2008 Carla Wacker OTV 00:04:42 1 0:04:42 0:04:42 0:04:42
17. 371 17. W10 2008 Daria Absalon Ohligser TV 00:04:43 1 0:04:43 0:04:43 0:04:43
18. 32 18. W10 2008 Hanna Emily Rama (Solingen) 00:04:44 1 0:04:44 0:04:44 0:04:44
19. 407 19. W10 2008 Salma Shmalia Grundschule Gerberstrasse 00:04:47 1 0:04:47 0:04:47 0:04:47
20. 224 20. W10 2008 Adelisa Keraj Grundschule Südstraße 00:04:47 1 0:04:47 0:04:47 0:04:47
21. 406 21. W10 2008 Mariella Spilker Grundschule Gerberstrasse 00:04:47 1 0:04:47 0:04:47 0:04:47
22. 404 22. W10 2008 Mia Partha Grundschule Gerberstrasse 00:04:48 1 0:04:48 0:04:48 0:04:48
23. 340 23. W10 2008 Ranina Fahim Solinger LC 00:05:02 1 0:05:02 0:05:02 0:05:02
24. 192 24. W10 2008 Lina Balke GS Widdert 00:05:08 1 0:05:08 0:05:08 0:05:08
25. 280 25. W10 2008 Cara Krause Solinger LC 00:05:13 1 0:05:13 0:05:13 0:05:13
26. 405 26. W10 2008 Jasmin Bull Grundschule Gerberstrasse 00:05:16 1 0:05:16 0:05:16 0:05:16
27. 274 27. W10 2008 Fiona Bali Solinger LC 00:05:19 1 0:05:19 0:05:19 0:05:19
28. 237 28. W10 2008 Sharon Verderama Grundschule Südstraße 00:05:21 1 0:05:21 0:05:21 0:05:21
29. 408 29. W10 2008 Sarah Morbiducci Grundschule Gerberstrasse 00:05:31 1 0:05:31 0:05:31 0:05:31
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Anzahl Teilnehmer: 29
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1km Lauf - Kinder M10

m
1. 337 1. M10 2008 Jeldrick Fuchs GS Schützenstraße 00:03:37 1 0:03:37 0:03:37 0:03:37
2. 430 2. M10 2008 Tom Noch Grundschule Gerberstrasse 00:03:37 1 0:03:37 0:03:37 0:03:37
3. 431 3. M10 2008 David Schmidt Grundschule Gerberstrasse 00:03:43 1 0:03:43 0:03:43 0:03:43
4. 176 4. M10 2008 Piet Menzel GS Stübchen 00:03:45 1 0:03:45 0:03:45 0:03:45
5. 336 5. M10 2008 Luis Kauermann GS Schützenstraße 00:03:53 1 0:03:53 0:03:53 0:03:53
6. 108 6. M10 2008 Valentin Höttges (Solingen) 00:03:56 1 0:03:56 0:03:56 0:03:56
7. 429 7. M10 2008 Nik Becker Grundschule Gerberstrasse 00:04:06 1 0:04:06 0:04:06 0:04:06
8. 281 8. M10 2008 Fynn Küster Solinger LC 00:04:08 1 0:04:08 0:04:08 0:04:08
9. 343 9. M10 2008 Johann-Heinrich Dörner Solinger LC 00:04:10 1 0:04:10 0:04:10 0:04:10
10. 278 10. M10 2008 Finn Stutt Solinger LC 00:04:10 1 0:04:10 0:04:10 0:04:10
11. 428 11. M10 2008 Anton Kerl Grundschule Gerberstrasse 00:04:14 1 0:04:14 0:04:14 0:04:14
12. 233 12. M10 2008 Emilian Reifenrath Grundschule Südstraße 00:04:21 1 0:04:21 0:04:21 0:04:21
13. 211 13. M10 2008 Tim Scharkowski Grundschule 00:04:28 1 0:04:28 0:04:28 0:04:28
14. 228 14. M10 2008 Luis Mohr Grundschule Südstraße 00:04:31 1 0:04:31 0:04:31 0:04:31
15. 335 15. M10 2008 Nick-Joel Morin GS Schützenstraße 00:04:32 1 0:04:32 0:04:32 0:04:32
16. 238 16. M10 2008 Peer Yillar Grundschule Südstraße 00:04:40 1 0:04:40 0:04:40 0:04:40
17. 729 17. M10 2008 Tim Klint TSV 00:04:47 1 0:04:47 0:04:47 0:04:47
18. 293 18. M10 2008 Julian Pfeiffer Grundschule Böckerhof 00:04:57 1 0:04:57 0:04:57 0:04:57
19. 434 19. M10 2008 Jarne Kordt Grundschule 00:04:58 1 0:04:58 0:04:58 0:04:58
20. 549 20. M10 2008 Alexander Stiehler 00:05:06 1 0:05:06 0:05:06 0:05:06
21. 219 21. M10 2008 Justus Clement Grundschule Südstraße 00:05:25 1 0:05:25 0:05:25 0:05:25
22. 432 22. M10 2008 Thorben Fürstenberg Grundschule Gerberstrasse 00:05:51 1 0:05:51 0:05:51 0:05:51

Anzahl Teilnehmer: 22
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1km Lauf - Kinder W11

w
1. 37 1. W11 2007 Lenja Wiechers LG Stadtwerke Hilden 00:03:49 1 0:03:49 0:03:49 0:03:49
2. 272 2. W11 2007 Sarah Löcher Solinger LC 00:04:02 1 0:04:02 0:04:02 0:04:02
3. 167 3. W11 2007 Noemi Ludwig WMTV Solingen 00:04:12 1 0:04:12 0:04:12 0:04:12
4. 560 4. W11 2007 Paula Wacker 00:04:15 1 0:04:15 0:04:15 0:04:15
5. 385 5. W11 2007 Emilia Klein FALS 00:04:17 1 0:04:17 0:04:17 0:04:17
6. 270 6. W11 2007 Lara Kettenring Solinger LC 00:04:21 1 0:04:21 0:04:21 0:04:21
7. 137 7. W11 2007 Lotta Kokemohr Haaner TV 00:04:25 1 0:04:25 0:04:25 0:04:25
8. 269 8. W11 2007 Hanna Rüb Solinger LC 00:04:25 1 0:04:25 0:04:25 0:04:25
9. 370 9. W11 2007 Evi Unkelbach Ohligser TV 00:04:32 1 0:04:32 0:04:32 0:04:32
10. 564 10. W11 2007 Lara Leandro Austen (Solingen) 00:04:44 1 0:04:44 0:04:44 0:04:44
11. 369 11. W11 2007 Julina Lamendola Ohligser TV 00:04:46 1 0:04:46 0:04:46 0:04:46
12. 75 12. W11 2007 Lisanne Winkler (Solingen) 00:04:48 1 0:04:48 0:04:48 0:04:48
13. 283 13. W11 2007 Clara Krebs Solinger LC 00:04:59 1 0:04:59 0:04:59 0:04:59
14. 138 14. W11 2007 Saskia Endres Haaner TV 00:05:35 1 0:05:35 0:05:35 0:05:35
15. 465 15. W11 2007 Jodie Zeppenfeld Humboldtgymnasium 00:05:36 1 0:05:36 0:05:36 0:05:36

Anzahl Teilnehmer: 15
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1km Lauf - Kinder M11

m
1. 468 1. M11 2007 Nico Schrinner Haaner TV 00:03:34 1 0:03:34 0:03:34 0:03:34
2. 782 2. M11 2007 Ben Odenthal SG Kaarst 00:03:38 1 0:03:38 0:03:38 0:03:38
3. 74 3. M11 2007 Marlon Müller SFD '75 Düsseldorf 00:03:45 1 0:03:45 0:03:45 0:03:45
4. 163 4. M11 2007 Frederik Menhart WMTV Solingen 00:03:49 1 0:03:49 0:03:49 0:03:49
5. 509 5. M11 2007 Manuel Schloesser Haaner TV 00:03:55 1 0:03:55 0:03:55 0:03:55
6. 28 6. M11 2007 Elias Gerber TuS Breckerfeld 00:03:56 1 0:03:56 0:03:56 0:03:56
7. 286 7. M11 2007 Tim Lukas Schulz zur Solinger LC 00:03:56 1 0:03:56 0:03:56 0:03:56
8. 27 8. M11 2007 Noah Gerber TuS Breckerfeld 00:03:56 1 0:03:56 0:03:56 0:03:56
9. 275 9. M11 2007 Filip Odendahl Solinger LC 00:03:58 1 0:03:58 0:03:58 0:03:58
10. 266 10. M11 2007 Lauritz Flabb Solinger LC 00:04:10 1 0:04:10 0:04:10 0:04:10
11. 433 11. M11 2007 Niklas Hauck Alexander-Coppel-Gesamtschul 00:04:16 1 0:04:16 0:04:16 0:04:16
12. 567 12. M11 2007 Matthias Drüding (Solingen) 00:04:18 1 0:04:18 0:04:18 0:04:18
13. 139 13. M11 2007 Eduard Votrubec Haaner TV 00:04:20 1 0:04:20 0:04:20 0:04:20
14. 568 14. M11 2007 Henning Vetter HSV Gräfrath 00:04:21 1 0:04:21 0:04:21 0:04:21
15. 384 15. M11 2007 Zeynel Ceylan FALS 00:04:22 1 0:04:22 0:04:22 0:04:22
16. 462 16. M11 2007 Fynn Büdenbender WMTV 00:04:27 1 0:04:27 0:04:27 0:04:27
17. 168 17. M11 2007 Moritz Kreitz WMTV Solingen 00:04:28 1 0:04:28 0:04:28 0:04:28
18. 599 18. M11 2007 Lennox Eppler FALS 00:04:31 1 0:04:31 0:04:31 0:04:31
19. 334 19. M11 2007 Tobias Geldmacher GS Schützenstraße 00:07:32 1 0:07:32 0:07:32 0:07:32

Anzahl Teilnehmer: 19
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1km Lauf - Kinder M/W 12-15

w
1. 36 1. W14 2004 Franka Wiechers LG Stadtwerke Hilden 00:03:37 1 0:03:37 0:03:37 0:03:37
2. 361 2. W14 2004 Lotte Stöhrer Ohligser TV 00:03:39 1 0:03:39 0:03:39 0:03:39
3. 574 3. W14 2004 Henriette Melchior Solinger LC 00:03:41 1 0:03:41 0:03:41 0:03:41
4. 354 1. W15 2003 Lina Bachmann Ohligser TV 00:03:48 1 0:03:48 0:03:48 0:03:48
5. 360 4. W14 2004 Lina Müller Ohligser TV 00:03:52 1 0:03:52 0:03:52 0:03:52
6. 215 5. W14 2004 Carolin Flabb Solinger LC 00:03:59 1 0:03:59 0:03:59 0:03:59
7. 290 1. W13 2005 Leonie Fabienne Martin Solinger LC 00:03:59 1 0:03:59 0:03:59 0:03:59
8. 169 2. W13 2005 Sina Wegmann WMTV Solingen 00:04:00 1 0:04:00 0:04:00 0:04:00
9. 537 6. W14 2004 Lizia Küthe SLC 00:04:02 1 0:04:02 0:04:02 0:04:02
10. 358 7. W14 2004 Viktoria Goetting Ohligser TV 00:04:03 1 0:04:03 0:04:03 0:04:03
11. 216 1. W12 2006 Noa Lea Boddenberg Solinger LC 00:04:06 1 0:04:06 0:04:06 0:04:06
12. 540 3. W13 2005 Marie Dienst Solinger LC 00:04:13 1 0:04:13 0:04:13 0:04:13
13. 356 2. W15 2003 Pia Vierling Ohligser TV 00:04:15 1 0:04:15 0:04:15 0:04:15
14. 366 2. W12 2006 Stella Nippert Ohligser TV 00:04:16 1 0:04:16 0:04:16 0:04:16
15. 494 3. W12 2006 Franziska Thomas FALS 00:04:22 1 0:04:22 0:04:22 0:04:22
16. 214 4. W13 2005 Hannah Winkler Solinger LC 00:04:24 1 0:04:24 0:04:24 0:04:24
17. 600 4. W12 2006 Sienna Sallustio FALS 00:04:24 1 0:04:24 0:04:24 0:04:24
18. 550 5. W12 2006 Lilia Wittenbruch HSV Gräfrath 00:04:25 1 0:04:25 0:04:25 0:04:25
19. 287 5. W13 2005 Annika Römling Solinger LC 00:04:28 1 0:04:28 0:04:28 0:04:28
20. 438 6. W13 2005 Rebekka Steffens DJK Solingen 00:04:30 1 0:04:30 0:04:30 0:04:30
21. 364 6. W12 2006 Emily Leck Ohligser TV 00:04:31 1 0:04:31 0:04:31 0:04:31
22. 213 7. W12 2006 Leonie Svala Märkel Solinger LC 00:04:32 1 0:04:32 0:04:32 0:04:32
23. 466 7. W13 2005 Amelie Hentschke Ohligser TV 00:04:33 1 0:04:33 0:04:33 0:04:33
24. 387 8. W12 2006 Senep Ecker FALS 00:04:33 1 0:04:33 0:04:33 0:04:33
25. 363 9. W12 2006 Hope Gilgenast Ohligser TV 00:04:33 1 0:04:33 0:04:33 0:04:33
26. 291 8. W13 2005 Rabea Stelzer Solinger LC 00:04:35 1 0:04:35 0:04:35 0:04:35
27. 453 9. W13 2005 Rosalie Fischer Hümmerich 00:04:38 1 0:04:38 0:04:38 0:04:38
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m
1. 590 1. M15 2003 Karsten Römling (Solingen) 00:03:21 1 0:03:21 0:03:21 0:03:21
2. 380 1. M12 2006 Andreas Jose Austen Lara FALS 00:03:21 1 0:03:21 0:03:21 0:03:21
3. 288 2. M12 2006 Nils Heuser Solinger LC 00:03:33 1 0:03:33 0:03:33 0:03:33
4. 456 1. M14 2004 Leonard Plotka Solinger LC 00:03:39 1 0:03:39 0:03:39 0:03:39
5. 565 1. M13 2005 Emil Damm FALS 00:03:40 1 0:03:40 0:03:40 0:03:40
6. 382 3. M12 2006 Andrea Sindaco FALS 00:03:43 1 0:03:43 0:03:43 0:03:43
7. 177 4. M12 2006 Till Menzel August-Dicke-Schule 00:03:44 1 0:03:44 0:03:44 0:03:44
8. 367 5. M12 2006 Noah Robach Ohligser TV 00:03:50 1 0:03:50 0:03:50 0:03:50
9. 524 6. M12 2006 Lennart Rieke Humboldtgymnasium 00:03:57 1 0:03:57 0:03:57 0:03:57
10. 365 7. M12 2006 Noah Lerch Ohligser TV 00:03:59 1 0:03:59 0:03:59 0:03:59
11. 359 2. M14 2004 Paul Jüngels Ohligser TV 00:03:59 1 0:03:59 0:03:59 0:03:59
12. 508 8. M12 2006 Max Nitzsche (Solingen) 00:04:00 1 0:04:00 0:04:00 0:04:00
13. 235 9. M12 2006 Sambala Susso Grundschule Südstraße 00:04:02 1 0:04:02 0:04:02 0:04:02
14. 548 3. M14 2004 Finn Cassens (Solingen) 00:04:03 1 0:04:03 0:04:03 0:04:03
15. 381 10. M12 2006 Yannick Cramer von FALS 00:04:12 1 0:04:12 0:04:12 0:04:12
16. 289 11. M12 2006 Vincent Küthe Solinger LC 00:04:16 1 0:04:16 0:04:16 0:04:16
17. 436 2. M13 2005 Chris Valentin Alexander-Coppel-Gesamtschu 00:04:21 1 0:04:21 0:04:21 0:04:21
18. 435 3. M13 2005 Mike Schmitz Alexander-Coppel-Gesamtschu 00:04:31 1 0:04:31 0:04:31 0:04:31
19. 292 4. M14 2004 André Pfeiffer Theodor-Heuss-Realschule 00:04:32 1 0:04:32 0:04:32 0:04:32
20. 268 5. M14 2004 Lars Okroy Solinger LC 00:05:11 1 0:05:11 0:05:11 0:05:11
21. 591 12. M12 2006 Florian Wohler 00:05:23 1 0:05:23 0:05:23 0:05:23
22. 566 13. M12 2006 Luka Novakovic TSV 00:05:29 1 0:05:29 0:05:29 0:05:29
23. 204 2. M15 2003 Dominik Balke Carl Ruß Schule 00:05:58 1 0:05:58 0:05:58 0:05:58

Anzahl Teilnehmer: 50
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1km Lauf - Kinder M/W 12-15

w

Kinder W12
1. 216 Noa Lea Boddenberg w 2006 Solinger LC 00:04:06 1 0:04:06 0:04:06 0:04:06
2. 366 Stella Nippert w 2006 Ohligser TV 00:04:16 1 0:04:16 0:04:16 0:04:16
3. 494 Franziska Thomas w 2006 FALS 00:04:22 1 0:04:22 0:04:22 0:04:22
4. 600 Sienna Sallustio w 2006 FALS 00:04:24 1 0:04:24 0:04:24 0:04:24
5. 550 Lilia Wittenbruch w 2006 HSV Gräfrath 00:04:25 1 0:04:25 0:04:25 0:04:25
6. 364 Emily Leck w 2006 Ohligser TV 00:04:31 1 0:04:31 0:04:31 0:04:31
7. 213 Leonie Svala Märkel w 2006 Solinger LC 00:04:32 1 0:04:32 0:04:32 0:04:32
8. 387 Senep Ecker w 2006 FALS 00:04:33 1 0:04:33 0:04:33 0:04:33
9. 363 Hope Gilgenast w 2006 Ohligser TV 00:04:33 1 0:04:33 0:04:33 0:04:33

Kinder W13
1. 290 Leonie Fabienne Martin w 2005 Solinger LC 00:03:59 1 0:03:59 0:03:59 0:03:59
2. 169 Sina Wegmann w 2005 WMTV Solingen 00:04:00 1 0:04:00 0:04:00 0:04:00
3. 540 Marie Dienst w 2005 Solinger LC 00:04:13 1 0:04:13 0:04:13 0:04:13
4. 214 Hannah Winkler w 2005 Solinger LC 00:04:24 1 0:04:24 0:04:24 0:04:24
5. 287 Annika Römling w 2005 Solinger LC 00:04:28 1 0:04:28 0:04:28 0:04:28
6. 438 Rebekka Steffens w 2005 DJK Solingen 00:04:30 1 0:04:30 0:04:30 0:04:30
7. 466 Amelie Hentschke w 2005 Ohligser TV 00:04:33 1 0:04:33 0:04:33 0:04:33
8. 291 Rabea Stelzer w 2005 Solinger LC 00:04:35 1 0:04:35 0:04:35 0:04:35
9. 453 Rosalie Fischer w 2005 Hümmerich 00:04:38 1 0:04:38 0:04:38 0:04:38

Kinder W14
1. 36 Franka Wiechers w 2004 LG Stadtwerke Hilden 00:03:37 1 0:03:37 0:03:37 0:03:37
2. 361 Lotte Stöhrer w 2004 Ohligser TV 00:03:39 1 0:03:39 0:03:39 0:03:39
3. 574 Henriette Melchior w 2004 Solinger LC 00:03:41 1 0:03:41 0:03:41 0:03:41
4. 360 Lina Müller w 2004 Ohligser TV 00:03:52 1 0:03:52 0:03:52 0:03:52
5. 215 Carolin Flabb w 2004 Solinger LC 00:03:59 1 0:03:59 0:03:59 0:03:59
6. 537 Lizia Küthe w 2004 SLC 00:04:02 1 0:04:02 0:04:02 0:04:02
7. 358 Viktoria Goetting w 2004 Ohligser TV 00:04:03 1 0:04:03 0:04:03 0:04:03
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Kinder W15
1. 354 Lina Bachmann w 2003 Ohligser TV 00:03:48 1 0:03:48 0:03:48 0:03:48
2. 356 Pia Vierling w 2003 Ohligser TV 00:04:15 1 0:04:15 0:04:15 0:04:15

m

Kinder M12
1. 380 Andreas Jose Austen Lara m 2006 FALS 00:03:21 1 0:03:21 0:03:21 0:03:21
2. 288 Nils Heuser m 2006 Solinger LC 00:03:33 1 0:03:33 0:03:33 0:03:33
3. 382 Andrea Sindaco m 2006 FALS 00:03:43 1 0:03:43 0:03:43 0:03:43
4. 177 Till Menzel m 2006 August-Dicke-Schule 00:03:44 1 0:03:44 0:03:44 0:03:44
5. 367 Noah Robach m 2006 Ohligser TV 00:03:50 1 0:03:50 0:03:50 0:03:50
6. 524 Lennart Rieke m 2006 Humboldtgymnasium 00:03:57 1 0:03:57 0:03:57 0:03:57
7. 365 Noah Lerch m 2006 Ohligser TV 00:03:59 1 0:03:59 0:03:59 0:03:59
8. 508 Max Nitzsche m 2006 (Solingen) 00:04:00 1 0:04:00 0:04:00 0:04:00
9. 235 Sambala Susso m 2006 Grundschule Südstraße 00:04:02 1 0:04:02 0:04:02 0:04:02
10. 381 Yannick Cramer von Clausbruch m 2006 FALS 00:04:12 1 0:04:12 0:04:12 0:04:12
11. 289 Vincent Küthe m 2006 Solinger LC 00:04:16 1 0:04:16 0:04:16 0:04:16
12. 591 Florian Wohler m 2006 00:05:23 1 0:05:23 0:05:23 0:05:23
13. 566 Luka Novakovic m 2006 TSV 00:05:29 1 0:05:29 0:05:29 0:05:29

Kinder M13
1. 565 Emil Damm m 2005 FALS 00:03:40 1 0:03:40 0:03:40 0:03:40
2. 436 Chris Valentin m 2005 Alexander-Coppel-Gesamtschule 00:04:21 1 0:04:21 0:04:21 0:04:21
3. 435 Mike Schmitz m 2005 Alexander-Coppel-Gesamtschule 00:04:31 1 0:04:31 0:04:31 0:04:31

Kinder M14
1. 456 Leonard Plotka m 2004 Solinger LC 00:03:39 1 0:03:39 0:03:39 0:03:39
2. 359 Paul Jüngels m 2004 Ohligser TV 00:03:59 1 0:03:59 0:03:59 0:03:59
3. 548 Finn Cassens m 2004 (Solingen) 00:04:03 1 0:04:03 0:04:03 0:04:03
4. 292 André Pfeiffer m 2004 Theodor-Heuss-Realschule 00:04:32 1 0:04:32 0:04:32 0:04:32
5. 268 Lars Okroy m 2004 Solinger LC 00:05:11 1 0:05:11 0:05:11 0:05:11

Kinder M15
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1. 590 Karsten Römling m 2003 (Solingen) 00:03:21 1 0:03:21 0:03:21 0:03:21
2. 204 Dominik Balke m 2003 Carl Ruß Schule 00:05:58 1 0:05:58 0:05:58 0:05:58

Anzahl Teilnehmer: 50
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5km Lauf für Alle

w
1. 200 1. WJ U18 2003 Miriam Schulz Solinger LC 00:21:21 5 0:04:07 0:04:24 0:04:16
2. 486 2. WJ U18 2002 Dinah Berghaus SLC 00:23:44 5 0:04:22 0:04:59 0:04:44
3. 485 1. W 1970 Christine Berghaus (Solingen) 00:23:46 5 0:04:22 0:04:59 0:04:45
4. 441 1. WJ U20 1999 Mathilde Amoussou Guenou Solingen 00:24:25 5 0:04:33 0:05:06 0:04:53
5. 597 2. W 1984 Tina Junghanns Ultraviolett 00:24:36 5 0:04:51 0:05:00 0:04:55
6. 47 3. W 1974 Claudia Iske Solingen 00:25:39 5 0:04:59 0:05:14 0:05:07
7. 395 4. W 1973 Sabine Karmisevic Stadt Solingen 00:25:46 5 0:04:38 0:05:21 0:05:09
8. 353 3. WJ U18 2002 Emma Hentrich Ohligser TV 00:25:49 5 0:04:50 0:05:26 0:05:09
9. 78 5. W 1991 Marie Schmitz (Solingen) 00:25:56 5 0:05:01 0:05:34 0:05:11
10. 218 6. W 1981 Anna Maria Uhles Wuppertal 00:26:10 5 0:04:57 0:05:23 0:05:14
11. 598 7. W 1979 Nina Tschampel Ultraviolett 00:26:16 5 0:05:01 0:05:26 0:05:15
12. 587 4. WJ U18 2009 Emma Grastat STC 02 00:26:52 5 0:05:08 0:05:32 0:05:22
13. 775 8. W 1991 Sabrina Bischof Kinderklinik Solingen 00:26:57 5 0:05:18 0:05:31 0:05:23
14. 779 9. W 1987 Marlene Drees Kinderklinik Solingen 00:26:57 5 0:05:18 0:05:30 0:05:23
15. 563 5. WJ U18 2002 Laura Fernandez Esteverez Ohligser TV 00:27:24 5 0:05:10 0:05:44 0:05:28
16. 92 2. WJ U20 2000 Hanna Lee Budke MeyerBudke Clan 00:28:11 5 0:05:12 0:06:11 0:05:38
17. 557 6. WJ U18 2006 Emma Meier FALS Solingen 00:28:24 5 0:05:21 0:05:57 0:05:40
18. 118 7. WJ U18 2006 Nina Wörfel Haaner TV 00:28:41 5 0:05:33 0:05:58 0:05:44
19. 117 8. WJ U18 2007 Janette Busch Haaner TV 00:28:41 5 0:05:33 0:05:58 0:05:44
20. 777 10. W 1982 Valentina Novakova Kinderklinik Solingen 00:28:59 5 0:05:26 0:06:06 0:05:47
21. 16 11. W 1974 Manuela Müller (Solingen) 00:29:14 5 0:05:39 0:05:58 0:05:50
22. 442 12. W 1986 Julia Lauckner Europa Service 00:29:45 5 0:05:16 0:06:24 0:05:57
23. 116 3. WJ U20 1999 Julia Endres Haaner TV 00:29:55 5 0:05:18 0:06:55 0:05:59
24. 443 13. W 1980 Andrea Krüger Europa Service 00:30:30 5 0:05:51 0:06:22 0:06:06
25. 77 14. W 1986 Jasmin Daske (Solingen) 00:30:51 5 0:05:43 0:06:33 0:06:10
26. 583 15. W 1969 Gisela Hake 00:30:59 5 0:06:03 0:06:20 0:06:11
27. 58 9. WJ U18 2004 Celina Jeuck Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:13 5 0:04:51 0:07:33 0:06:14
28. 559 16. W 1976 Nelli Anselm (Solingen) 00:31:13 5 0:05:58 0:06:34 0:06:14
29. 80 17. W 1993 Leandra Dahl (Solingen) 00:31:21 5 0:05:34 0:06:51 0:06:16
30. 112 10. WJ U18 2002 Sophie Braun Team Wolfsrudel 00:31:23 5 0:05:07 0:07:11 0:06:16
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31. 767 18. W 1997 Catharina Jovy 00:31:27 5 0:05:52 0:06:41 0:06:17
32. 97 19. W 1982 Christina Fröhmelt (Solingen) 00:31:29 5 0:06:04 0:06:36 0:06:17
33. 9 20. W 1971 Melanie Meinert (Mettmann) 00:32:00 5 0:06:19 0:06:27 0:06:24
34. 295 21. W 1980 Veronica Ruiz Quintero Solingen Wald 00:32:48 5 0:06:15 0:07:04 0:06:33
35. 113 22. W 1982 Katja Lettermann Team Wolfsrudel 00:33:19 5 0:06:16 0:07:15 0:06:39
36. 111 4. WJ U20 1999 Anna Braun Team Wolfsrudel 00:33:21 5 0:05:58 0:07:35 0:06:40
37. 766 23. W 1962 Andrea Kistner (Solingen) 00:33:34 5 0:06:24 0:06:58 0:06:42
38. 42 24. W 1974 Bianka Guthardt FDP Solingen 00:33:38 5 0:06:35 0:06:51 0:06:43
39. 467 25. W 1983 Juliane Petermann Solingen 00:34:10 5 0:06:05 0:07:45 0:06:50
40. 444 26. W 1980 Esther Unger Europa Service 00:34:57 5 0:06:34 0:07:21 0:06:59
41. 497 5. WJ U20 2000 Katharina Thomas WMTV Solingen 00:36:26 5 0:05:57 0:08:35 0:07:17
42. 99 27. W 1984 Melanie Korth (Solingen) 00:36:30 5 0:06:45 0:08:05 0:07:18
43. 79 28. W 1977 Yvonne Schäfer (Solingen) 00:36:50 5 0:06:13 0:08:18 0:07:22
44. 110 29. W 1977 Kathrin Wolf Team Wolfsrudel 00:37:06 5 0:06:19 0:07:56 0:07:25
45. 446 30. W 1980 Luana Russo Europa Service 00:38:00 5 0:06:47 0:08:18 0:07:36
46. 445 31. W 1980 Daniela Scharwächter Europa Service 00:38:00 5 0:06:46 0:08:18 0:07:36
47. 245 11. WJ U18 2001 Elisabeth Groß-Bölting Follower 00:38:46 5 0:07:11 0:08:34 0:07:45
48. 553 32. W 1996 Nora Köhne Follower 00:38:56 5 0:07:21 0:08:35 0:07:47
49. 596 33. W 1997 Sophie Kreker (Hattingen) DNF 4 0:06:03 0:07:59 0:06:59
50. 64 12. WJ U18 2005 Juliette Pach Jugendfeuerwehr Solingen DNF 4 0:07:54 0:12:40 0:09:56
51. 241 34. W 1961 Claudia Fehr Follower DNF 3 0:07:33 0:23:36 0:12:59
52. 398 35. W 1986 Katharina Peiniger-Blome (Solingen) DNF 1 0:05:59 0:05:59 0:05:59
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m
1. 571 1. MJ U18 2001 Matteo Carnielo LG Remscheid 00:18:15 5 0:03:31 0:03:44 0:03:39
2. 586 2. MJ U18 2001 Joshua Silas Winkler TSV Solingen Triathlon 00:18:50 5 0:03:24 0:04:00 0:03:46
3. 728 1. M 1998 Marvin Jesinghaus Sophie Scholl Gesamtschule 00:19:08 5 0:03:36 0:03:56 0:03:49
4. 202 2. M 1977 Lars Deinet Solinger LC 00:19:29 5 0:03:38 0:04:04 0:03:53
5. 572 3. MJ U18 2001 Bastian Weiss TSV Radevormwald 00:19:34 5 0:03:52 0:03:56 0:03:54
6. 581 3. M 1982 Jorge Lyson (Solingen) 00:19:48 5 0:03:50 0:04:07 0:03:57
7. 394 4. M 1969 Carsten Raab (Solingen) 00:20:09 5 0:03:49 0:04:11 0:04:01
8. 732 4. MJ U18 2001 Jonathan Middendorf MTV Solingen 00:20:19 5 0:03:50 0:04:13 0:04:03
9. 35 5. M 1997 Maximilian Kronenberg (Solingen) 00:20:26 5 0:03:51 0:04:12 0:04:05
10. 190 6. M 1986 Sören Spreng Team eXtreme 00:20:29 5 0:04:03 0:04:09 0:04:05
11. 582 7. M 1969 Thomas Hake 00:21:16 5 0:04:10 0:04:21 0:04:15
12. 733 1. MJ U20 2000 Paul Richartz MTV 00:21:18 5 0:04:03 0:04:29 0:04:15
13. 593 8. M 1967 Jochen Alhäuser LC Duisburg 00:21:19 5 0:04:06 0:04:24 0:04:15
14. 588 5. MJ U18 2003 Peter Jäger Haaner TV 00:21:20 5 0:03:58 0:04:29 0:04:16
15. 780 9. M 1992 Joschi Soditt Kinderklinik Solingen 00:21:21 5 0:04:06 0:04:26 0:04:16
16. 261 10. M 1994 Robin Weiß BSG Stadt-Sparkasse 00:21:34 5 0:04:03 0:04:30 0:04:18
17. 255 11. M 1975 Christian Märkel BSG Stadt-Sparkasse 00:21:45 5 0:04:06 0:04:31 0:04:21
18. 49 12. M 1997 Daniel "wíndhund" Zeidler Jugendfeuerwehr Solingen 00:22:00 5 0:04:08 0:04:30 0:04:24
19. 781 13. M 1971 Oliver Odenthal (Kaarst) 00:22:32 5 0:04:12 0:04:39 0:04:30
20. 198 14. M 1990 Stephan Milbradt Team eXtreme 00:22:33 5 0:04:14 0:04:39 0:04:30
21. 452 15. M 1980 Jannis Hilgerloh Europa Service 00:22:33 5 0:04:24 0:04:38 0:04:30
22. 297 16. M 1978 Marc Lettermann U-form Running 00:22:37 5 0:04:23 0:04:41 0:04:31
23. 534 17. M 1984 Matthias Scharbert (Solingen) 00:22:43 5 0:04:27 0:04:40 0:04:32
24. 355 6. MJ U18 2003 Johannes Schüle Ohligser TV 00:22:51 5 0:04:16 0:04:43 0:04:34
25. 727 18. M 1997 Marcel Stach Sophie Scholl Gesamtschule 00:23:18 5 0:04:32 0:04:45 0:04:39
26. 778 19. M 1980 Michael Frandsen Kinderklinik Solingen 00:23:28 5 0:04:20 0:05:36 0:04:41
27. 258 20. M 1964 Markus Manthey BSG Stadt-Sparkasse 00:23:34 5 0:04:30 0:04:53 0:04:42
28. 244 21. M 1995 Robin Heringslack Follower 00:23:36 5 0:04:27 0:05:07 0:04:43
29. 731 22. M 1966 Gregor Wehning Stadt Solingen 00:23:37 5 0:04:34 0:04:51 0:04:43
30. 783 23. M 1972 Ingo Vömel (Hilden) 00:23:38 5 0:04:40 0:04:48 0:04:43
31. 259 24. M 1984 Norbert Koschalka BSG Stadt-Sparkasse 00:23:42 5 0:04:37 0:04:53 0:04:44
32. 256 25. M 1975 Sebastian Greif BSG Stadt-Sparkasse 00:24:39 5 0:04:39 0:05:11 0:04:55
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33. 257 26. M 1974 Oliver Bals BSG Stadt-Sparkasse 00:24:39 5 0:04:40 0:05:07 0:04:55
34. 109 27. M 1979 Falko Kordt VTG Solingen 00:24:55 5 0:04:39 0:05:10 0:04:59
35. 726 28. M 1997 René Reitz RSV 00:25:04 5 0:04:57 0:05:02 0:05:00
36. 450 29. M 1980 Daniel Azhar Europa Service 00:25:17 5 0:04:39 0:05:20 0:05:03
37. 595 30. M 1955 Ulli Hohn Running Team Grafenburg 00:25:34 5 0:04:46 0:05:35 0:05:06
38. 243 2. MJ U20 2000 Lars Köhne Follower 00:25:34 5 0:04:51 0:05:21 0:05:06
39. 90 7. MJ U18 2007 Titus Paul Budke MeyerBudke Clan 00:25:38 5 0:05:05 0:05:11 0:05:07
40. 730 8. MJ U18 2005 Laurenz Getter August-Decke-Schule 00:25:39 5 0:04:58 0:05:20 0:05:07
41. 451 31. M 1980 Joris Hilgerloh Europa Service 00:25:42 5 0:04:36 0:05:30 0:05:08
42. 589 32. M 1957 Dec Franciszek F. Dec Blechisolierung 00:25:42 5 0:04:50 0:05:24 0:05:08
43. 115 3. MJ U20 1999 Ricardo Diaz-Clemens Team Wolfsrudel 00:25:44 5 0:04:40 0:05:40 0:05:08
44. 556 33. M 1966 Alexander Meyer SC Solingen 00:25:58 5 0:04:50 0:05:27 0:05:11
45. 734 34. M 1964 Axel Gawantka (Solingen) 00:26:07 5 0:05:06 0:05:17 0:05:13
46. 14 35. M 1973 Michael Wiemer (Solingen) 00:26:13 5 0:05:04 0:05:24 0:05:14
47. 48 9. MJ U18 2005 Paul Iske FALS Solingen 00:26:23 5 0:05:00 0:05:27 0:05:16
48. 102 10. MJ U18 2006 Sebastian Maibaum (Solingen) 00:26:23 5 0:05:02 0:05:25 0:05:16
49. 50 36. M 1991 Benny "mr. Turbo" Kaßler Jugendfeuerwehr Solingen 00:26:50 5 0:04:54 0:05:49 0:05:22
50. 776 37. M 1956 Volker Soditt Kinderklinik Solingen 00:27:03 5 0:05:19 0:05:37 0:05:24
51. 448 38. M 1980 Adam Balogh Europa Service 00:27:33 5 0:04:53 0:05:59 0:05:30
52. 45 4. MJ U20 1999 Daniel Schirm FDP Solingen 00:27:42 5 0:05:17 0:05:41 0:05:32
53. 19 39. M 1969 Rene Bong (Leichlingen ) 00:27:50 5 0:05:11 0:05:56 0:05:34
54. 61 40. M 1998 Jost Lülsdorf Jugendfeuerwehr Solingen 00:27:56 5 0:05:15 0:06:04 0:05:35
55. 533 11. MJ U18 2007 Luis Killing (Solingen) 00:27:58 5 0:05:17 0:05:58 0:05:35
56. 362 12. MJ U18 2006 Luca Cinquegrani Ohligser TV 00:28:14 5 0:05:14 0:06:05 0:05:38
57. 569 41. M 1975 Francesco Cinquegrani MTV 00:28:16 5 0:05:17 0:05:53 0:05:39
58. 149 42. M 1960 Ronald Peter HLG 98 Wuppertal 00:28:39 5 0:05:38 0:05:57 0:05:43
59. 545 43. M 1951 Lutz Müller Post SV 00:28:44 5 0:05:36 0:05:49 0:05:44
60. 142 44. M 1963 Mike Mülheim (Solingen ) 00:28:47 5 0:05:38 0:05:57 0:05:45
61. 561 13. MJ U18 2002 Noa Otto 00:29:05 5 0:05:24 0:06:32 0:05:49
62. 538 45. M 1958 Norbert Eichhorn (Solingen) 00:29:10 5 0:05:25 0:06:12 0:05:50
63. 141 46. M 1951 Jürgen Kelch (Solingen ) 00:29:24 5 0:05:40 0:06:12 0:05:52
64. 43 47. M 1967 Horst Janke FDP Solingen 00:29:27 5 0:05:41 0:06:12 0:05:53
65. 57 14. MJ U18 2002 Leon D'Alessio Jugendfeuerwehr Solingen 00:29:30 5 0:05:16 0:06:43 0:05:54
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66. 170 48. M 1967 Thomas Kaiser (Solingen) 00:29:37 5 0:05:46 0:06:06 0:05:55
67. 454 15. MJ U18 2002 Robin Fischer Hümmerich 00:29:42 5 0:05:21 0:06:43 0:05:56
68. 584 16. MJ U18 2006 Leon Röhig (Solingen) 00:29:53 5 0:05:43 0:06:11 0:05:58
69. 260 49. M 1994 Robin Andre Roeder BSG Stadt-Sparkasse 00:30:00 5 0:04:28 0:06:44 0:06:00
70. 69 17. MJ U18 2004 Fynn Niclas Arndt Jugendfeuerwehr Solingen 00:30:01 5 0:04:55 0:07:02 0:06:00
71. 585 50. M 1970 Andreas Röhrig (Solingen) 00:30:04 5 0:05:52 0:06:11 0:06:00
72. 29 51. M 1976 Simon Schiffer (Solingen ) 00:30:08 5 0:05:42 0:06:21 0:06:01
73. 72 5. MJ U20 2000 Giorgio Minisgallo Jugendfeuerwehr Solingen 00:30:12 5 0:04:57 0:07:15 0:06:02
74. 67 6. MJ U20 2000 Lars Neues Jugendfeuerwehr Solingen 00:30:27 5 0:05:41 0:06:36 0:06:05
75. 576 52. M 1967 Reinhold Henke (Solingen) 00:30:40 5 0:05:42 0:06:32 0:06:08
76. 51 18. MJ U18 2006 Leon Ströker Jugendfeuerwehr Solingen 00:30:42 5 0:05:53 0:06:25 0:06:08
77. 339 53. M 1979 David Borgdorff Ohligser TV 00:30:54 5 0:05:54 0:06:26 0:06:10
78. 98 54. M 1976 Thorsten Heider (Solingen) 00:31:20 5 0:06:01 0:06:31 0:06:16
79. 298 55. M 1997 Jonas Bugal U-form Running 00:31:25 5 0:06:03 0:06:35 0:06:17
80. 44 56. M 1997 Richard Collings FDP Solingen 00:31:44 5 0:05:39 0:07:04 0:06:20
81. 526 57. M 1974 Thomas Hankammer OTV 00:32:16 5 0:06:11 0:06:39 0:06:27
82. 62 19. MJ U18 2001 Finn Jonathan Wolfgang Jugendfeuerwehr Solingen 00:32:45 5 0:06:06 0:06:52 0:06:33
83. 296 58. M 1982 Christoph Winter Solingen Wald 00:32:47 5 0:06:15 0:07:03 0:06:33
84. 56 59. M 1995 Jan "rakete" Steinhoff Jugendfeuerwehr Solingen 00:32:50 5 0:05:44 0:07:32 0:06:34
85. 60 60. M 1986 Bastian Georg Jugendfeuerwehr Solingen 00:33:12 5 0:06:19 0:06:52 0:06:38
86. 96 61. M 1976 Dirk Fröhmelt (Solingen) 00:33:32 5 0:06:18 0:07:21 0:06:42
87. 299 62. M 1998 Martin Wehning U-form Running 00:33:39 5 0:06:20 0:07:01 0:06:43
88. 397 63. M 1993 Maurice Bömert (Solingen) 00:34:10 5 0:06:05 0:07:45 0:06:50
89. 396 64. M 1983 Michael Felix Blome (Solingen) 00:34:10 5 0:06:05 0:07:45 0:06:50
90. 63 20. MJ U18 2001 Julian Alexander Bahr Jugendfeuerwehr Solingen 00:34:26 5 0:06:19 0:07:28 0:06:53
91. 562 65. M 1969 Stefan Otto 00:35:27 5 0:06:33 0:07:31 0:07:05
92. 447 66. M 1980 Marcel Geschwendt Europa Service 00:36:40 5 0:05:36 0:08:28 0:07:20
93. 240 67. M 1965 Karsten Köhne Follower 00:38:56 5 0:07:24 0:08:33 0:07:47
94. 592 68. M 1938 Hans Dr. Ritzenhoff (Solingen) 00:43:45 5 0:08:16 0:08:55 0:08:45
95. 573 21. MJ U18 2002 Theo Hankammer OTV 00:22:53 4 0:04:31 0:09:02 0:05:43
96. 555 69. M 1960 Jürgen Köwil Klingenwetzer 00:14:17 3 0:04:39 0:04:54 0:04:45
97. 59 70. M 1998 Jens Niklas Van Laack Jugendfeuerwehr Solingen DNF 4 0:04:30 0:04:48 0:04:41
98. 114 22. MJ U18 2001 Ioannis Agourzenidis Team Wolfsrudel DNF 4 0:04:10 0:12:42 0:07:28
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99. 55 23. MJ U18 2004 Tohr Heydecker Jugendfeuerwehr Solingen DNF 3 0:05:36 0:06:00 0:05:52
100. 242 71. M 1995 Oliver Köhne Follower DNF 3 0:05:05 0:09:01 0:06:41
101. 52 24. MJ U18 2005 Leon Bay Jugendfeuerwehr Solingen DNF 3 0:07:15 0:09:12 0:08:30

Anzahl Teilnehmer: 153
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5km Lauf für Alle

w

Frauen
1. 485 Christine Berghaus w 1970 (Solingen) 00:23:46 5 0:04:22 0:04:59 0:04:45
2. 597 Tina Junghanns w 1984 Ultraviolett 00:24:36 5 0:04:51 0:05:00 0:04:55
3. 47 Claudia Iske w 1974 Solingen 00:25:39 5 0:04:59 0:05:14 0:05:07
4. 395 Sabine Karmisevic w 1973 Stadt Solingen 00:25:46 5 0:04:38 0:05:21 0:05:09
5. 78 Marie Schmitz w 1991 (Solingen) 00:25:56 5 0:05:01 0:05:34 0:05:11
6. 218 Anna Maria Uhles w 1981 Wuppertal 00:26:10 5 0:04:57 0:05:23 0:05:14
7. 598 Nina Tschampel w 1979 Ultraviolett 00:26:16 5 0:05:01 0:05:26 0:05:15
8. 775 Sabrina Bischof w 1991 Kinderklinik Solingen 00:26:57 5 0:05:18 0:05:31 0:05:23
9. 779 Marlene Drees w 1987 Kinderklinik Solingen 00:26:57 5 0:05:18 0:05:30 0:05:23
10. 777 Valentina Novakova w 1982 Kinderklinik Solingen 00:28:59 5 0:05:26 0:06:06 0:05:47
11. 16 Manuela Müller w 1974 (Solingen) 00:29:14 5 0:05:39 0:05:58 0:05:50
12. 442 Julia Lauckner w 1986 Europa Service 00:29:45 5 0:05:16 0:06:24 0:05:57
13. 443 Andrea Krüger w 1980 Europa Service 00:30:30 5 0:05:51 0:06:22 0:06:06
14. 77 Jasmin Daske w 1986 (Solingen) 00:30:51 5 0:05:43 0:06:33 0:06:10
15. 583 Gisela Hake w 1969 00:30:59 5 0:06:03 0:06:20 0:06:11
16. 559 Nelli Anselm w 1976 (Solingen) 00:31:13 5 0:05:58 0:06:34 0:06:14
17. 80 Leandra Dahl w 1993 (Solingen) 00:31:21 5 0:05:34 0:06:51 0:06:16
18. 767 Catharina Jovy w 1997 00:31:27 5 0:05:52 0:06:41 0:06:17
19. 97 Christina Fröhmelt w 1982 (Solingen) 00:31:29 5 0:06:04 0:06:36 0:06:17
20. 9 Melanie Meinert w 1971 (Mettmann) 00:32:00 5 0:06:19 0:06:27 0:06:24
21. 295 Veronica Ruiz Quintero w 1980 Solingen Wald 00:32:48 5 0:06:15 0:07:04 0:06:33
22. 113 Katja Lettermann w 1982 Team Wolfsrudel 00:33:19 5 0:06:16 0:07:15 0:06:39
23. 766 Andrea Kistner w 1962 (Solingen) 00:33:34 5 0:06:24 0:06:58 0:06:42
24. 42 Bianka Guthardt w 1974 FDP Solingen 00:33:38 5 0:06:35 0:06:51 0:06:43
25. 467 Juliane Petermann w 1983 Solingen 00:34:10 5 0:06:05 0:07:45 0:06:50
26. 444 Esther Unger w 1980 Europa Service 00:34:57 5 0:06:34 0:07:21 0:06:59
27. 99 Melanie Korth w 1984 (Solingen) 00:36:30 5 0:06:45 0:08:05 0:07:18
28. 79 Yvonne Schäfer w 1977 (Solingen) 00:36:50 5 0:06:13 0:08:18 0:07:22
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29. 110 Kathrin Wolf w 1977 Team Wolfsrudel 00:37:06 5 0:06:19 0:07:56 0:07:25
30. 446 Luana Russo w 1980 Europa Service 00:38:00 5 0:06:47 0:08:18 0:07:36
31. 445 Daniela Scharwächter w 1980 Europa Service 00:38:00 5 0:06:46 0:08:18 0:07:36
32. 553 Nora Köhne w 1996 Follower 00:38:56 5 0:07:21 0:08:35 0:07:47
33. 596 Sophie Kreker w 1997 (Hattingen) DNF 4 0:06:03 0:07:59 0:06:59
34. 241 Claudia Fehr w 1961 Follower DNF 3 0:07:33 0:23:36 0:12:59
35. 398 Katharina Peiniger-Blome w 1986 (Solingen) DNF 1 0:05:59 0:05:59 0:05:59

weibliche Jugend U 20
1. 441 Mathilde Amoussou Guenou w 1999 Solingen 00:24:25 5 0:04:33 0:05:06 0:04:53
2. 92 Hanna Lee Budke w 2000 MeyerBudke Clan 00:28:11 5 0:05:12 0:06:11 0:05:38
3. 116 Julia Endres w 1999 Haaner TV 00:29:55 5 0:05:18 0:06:55 0:05:59
4. 111 Anna Braun w 1999 Team Wolfsrudel 00:33:21 5 0:05:58 0:07:35 0:06:40
5. 497 Katharina Thomas w 2000 WMTV Solingen 00:36:26 5 0:05:57 0:08:35 0:07:17

weibliche Jugend U 18
1. 200 Miriam Schulz w 2003 Solinger LC 00:21:21 5 0:04:07 0:04:24 0:04:16
2. 486 Dinah Berghaus w 2002 SLC 00:23:44 5 0:04:22 0:04:59 0:04:44
3. 353 Emma Hentrich w 2002 Ohligser TV 00:25:49 5 0:04:50 0:05:26 0:05:09
4. 587 Emma Grastat w 2009 STC 02 00:26:52 5 0:05:08 0:05:32 0:05:22
5. 563 Laura Fernandez Esteverez w 2002 Ohligser TV 00:27:24 5 0:05:10 0:05:44 0:05:28
6. 557 Emma Meier w 2006 FALS Solingen 00:28:24 5 0:05:21 0:05:57 0:05:40
7. 118 Nina Wörfel w 2006 Haaner TV 00:28:41 5 0:05:33 0:05:58 0:05:44
8. 117 Janette Busch w 2007 Haaner TV 00:28:41 5 0:05:33 0:05:58 0:05:44
9. 58 Celina Jeuck w 2004 Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:13 5 0:04:51 0:07:33 0:06:14
10. 112 Sophie Braun w 2002 Team Wolfsrudel 00:31:23 5 0:05:07 0:07:11 0:06:16
11. 245 Elisabeth Groß-Bölting w 2001 Follower 00:38:46 5 0:07:11 0:08:34 0:07:45
12. 64 Juliette Pach w 2005 Jugendfeuerwehr Solingen DNF 4 0:07:54 0:12:40 0:09:56

m

Männer
1. 728 Marvin Jesinghaus m 1998 Sophie Scholl Gesamtschule 00:19:08 5 0:03:36 0:03:56 0:03:49
2. 202 Lars Deinet m 1977 Solinger LC 00:19:29 5 0:03:38 0:04:04 0:03:53
3. 581 Jorge Lyson m 1982 (Solingen) 00:19:48 5 0:03:50 0:04:07 0:03:57
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4. 394 Carsten Raab m 1969 (Solingen) 00:20:09 5 0:03:49 0:04:11 0:04:01
5. 35 Maximilian Kronenberg m 1997 (Solingen) 00:20:26 5 0:03:51 0:04:12 0:04:05
6. 190 Sören Spreng m 1986 Team eXtreme 00:20:29 5 0:04:03 0:04:09 0:04:05
7. 582 Thomas Hake m 1969 00:21:16 5 0:04:10 0:04:21 0:04:15
8. 593 Jochen Alhäuser m 1967 LC Duisburg 00:21:19 5 0:04:06 0:04:24 0:04:15
9. 780 Joschi Soditt m 1992 Kinderklinik Solingen 00:21:21 5 0:04:06 0:04:26 0:04:16
10. 261 Robin Weiß m 1994 BSG Stadt-Sparkasse 00:21:34 5 0:04:03 0:04:30 0:04:18
11. 255 Christian Märkel m 1975 BSG Stadt-Sparkasse 00:21:45 5 0:04:06 0:04:31 0:04:21
12. 49 Daniel "wíndhund" Zeidler m 1997 Jugendfeuerwehr Solingen 00:22:00 5 0:04:08 0:04:30 0:04:24
13. 781 Oliver Odenthal m 1971 (Kaarst) 00:22:32 5 0:04:12 0:04:39 0:04:30
14. 198 Stephan Milbradt m 1990 Team eXtreme 00:22:33 5 0:04:14 0:04:39 0:04:30
15. 452 Jannis Hilgerloh m 1980 Europa Service 00:22:33 5 0:04:24 0:04:38 0:04:30
16. 297 Marc Lettermann m 1978 U-form Running 00:22:37 5 0:04:23 0:04:41 0:04:31
17. 534 Matthias Scharbert m 1984 (Solingen) 00:22:43 5 0:04:27 0:04:40 0:04:32
18. 727 Marcel Stach m 1997 Sophie Scholl Gesamtschule 00:23:18 5 0:04:32 0:04:45 0:04:39
19. 778 Michael Frandsen m 1980 Kinderklinik Solingen 00:23:28 5 0:04:20 0:05:36 0:04:41
20. 258 Markus Manthey m 1964 BSG Stadt-Sparkasse 00:23:34 5 0:04:30 0:04:53 0:04:42
21. 244 Robin Heringslack m 1995 Follower 00:23:36 5 0:04:27 0:05:07 0:04:43
22. 731 Gregor Wehning m 1966 Stadt Solingen 00:23:37 5 0:04:34 0:04:51 0:04:43
23. 783 Ingo Vömel m 1972 (Hilden) 00:23:38 5 0:04:40 0:04:48 0:04:43
24. 259 Norbert Koschalka m 1984 BSG Stadt-Sparkasse 00:23:42 5 0:04:37 0:04:53 0:04:44
25. 256 Sebastian Greif m 1975 BSG Stadt-Sparkasse 00:24:39 5 0:04:39 0:05:11 0:04:55
26. 257 Oliver Bals m 1974 BSG Stadt-Sparkasse 00:24:39 5 0:04:40 0:05:07 0:04:55
27. 109 Falko Kordt m 1979 VTG Solingen 00:24:55 5 0:04:39 0:05:10 0:04:59
28. 726 René Reitz m 1997 RSV 00:25:04 5 0:04:57 0:05:02 0:05:00
29. 450 Daniel Azhar m 1980 Europa Service 00:25:17 5 0:04:39 0:05:20 0:05:03
30. 595 Ulli Hohn m 1955 Running Team Grafenburg 00:25:34 5 0:04:46 0:05:35 0:05:06
31. 451 Joris Hilgerloh m 1980 Europa Service 00:25:42 5 0:04:36 0:05:30 0:05:08
32. 589 Dec Franciszek m 1957 F. Dec Blechisolierung 00:25:42 5 0:04:50 0:05:24 0:05:08
33. 556 Alexander Meyer m 1966 SC Solingen 00:25:58 5 0:04:50 0:05:27 0:05:11
34. 734 Axel Gawantka m 1964 (Solingen) 00:26:07 5 0:05:06 0:05:17 0:05:13
35. 14 Michael Wiemer m 1973 (Solingen) 00:26:13 5 0:05:04 0:05:24 0:05:14
36. 50 Benny "mr. Turbo" Kaßler m 1991 Jugendfeuerwehr Solingen 00:26:50 5 0:04:54 0:05:49 0:05:22
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37. 776 Volker Soditt m 1956 Kinderklinik Solingen 00:27:03 5 0:05:19 0:05:37 0:05:24
38. 448 Adam Balogh m 1980 Europa Service 00:27:33 5 0:04:53 0:05:59 0:05:30
39. 19 Rene Bong m 1969 (Leichlingen ) 00:27:50 5 0:05:11 0:05:56 0:05:34
40. 61 Jost Lülsdorf m 1998 Jugendfeuerwehr Solingen 00:27:56 5 0:05:15 0:06:04 0:05:35
41. 569 Francesco Cinquegrani m 1975 MTV 00:28:16 5 0:05:17 0:05:53 0:05:39
42. 149 Ronald Peter m 1960 HLG 98 Wuppertal 00:28:39 5 0:05:38 0:05:57 0:05:43
43. 545 Lutz Müller m 1951 Post SV 00:28:44 5 0:05:36 0:05:49 0:05:44
44. 142 Mike Mülheim m 1963 (Solingen ) 00:28:47 5 0:05:38 0:05:57 0:05:45
45. 538 Norbert Eichhorn m 1958 (Solingen) 00:29:10 5 0:05:25 0:06:12 0:05:50
46. 141 Jürgen Kelch m 1951 (Solingen ) 00:29:24 5 0:05:40 0:06:12 0:05:52
47. 43 Horst Janke m 1967 FDP Solingen 00:29:27 5 0:05:41 0:06:12 0:05:53
48. 170 Thomas Kaiser m 1967 (Solingen) 00:29:37 5 0:05:46 0:06:06 0:05:55
49. 260 Robin Andre Roeder m 1994 BSG Stadt-Sparkasse 00:30:00 5 0:04:28 0:06:44 0:06:00
50. 585 Andreas Röhrig m 1970 (Solingen) 00:30:04 5 0:05:52 0:06:11 0:06:00
51. 29 Simon Schiffer m 1976 (Solingen ) 00:30:08 5 0:05:42 0:06:21 0:06:01
52. 576 Reinhold Henke m 1967 (Solingen) 00:30:40 5 0:05:42 0:06:32 0:06:08
53. 339 David Borgdorff m 1979 Ohligser TV 00:30:54 5 0:05:54 0:06:26 0:06:10
54. 98 Thorsten Heider m 1976 (Solingen) 00:31:20 5 0:06:01 0:06:31 0:06:16
55. 298 Jonas Bugal m 1997 U-form Running 00:31:25 5 0:06:03 0:06:35 0:06:17
56. 44 Richard Collings m 1997 FDP Solingen 00:31:44 5 0:05:39 0:07:04 0:06:20
57. 526 Thomas Hankammer m 1974 OTV 00:32:16 5 0:06:11 0:06:39 0:06:27
58. 296 Christoph Winter m 1982 Solingen Wald 00:32:47 5 0:06:15 0:07:03 0:06:33
59. 56 Jan "rakete" Steinhoff m 1995 Jugendfeuerwehr Solingen 00:32:50 5 0:05:44 0:07:32 0:06:34
60. 60 Bastian Georg m 1986 Jugendfeuerwehr Solingen 00:33:12 5 0:06:19 0:06:52 0:06:38
61. 96 Dirk Fröhmelt m 1976 (Solingen) 00:33:32 5 0:06:18 0:07:21 0:06:42
62. 299 Martin Wehning m 1998 U-form Running 00:33:39 5 0:06:20 0:07:01 0:06:43
63. 397 Maurice Bömert m 1993 (Solingen) 00:34:10 5 0:06:05 0:07:45 0:06:50
64. 396 Michael Felix Blome m 1983 (Solingen) 00:34:10 5 0:06:05 0:07:45 0:06:50
65. 562 Stefan Otto m 1969 00:35:27 5 0:06:33 0:07:31 0:07:05
66. 447 Marcel Geschwendt m 1980 Europa Service 00:36:40 5 0:05:36 0:08:28 0:07:20
67. 240 Karsten Köhne m 1965 Follower 00:38:56 5 0:07:24 0:08:33 0:07:47
68. 592 Hans Dr. Ritzenhoff m 1938 (Solingen) 00:43:45 5 0:08:16 0:08:55 0:08:45
69. 555 Jürgen Köwil m 1960 Klingenwetzer 00:14:17 3 0:04:39 0:04:54 0:04:45
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70. 59 Jens Niklas Van Laack m 1998 Jugendfeuerwehr Solingen DNF 4 0:04:30 0:04:48 0:04:41
71. 242 Oliver Köhne m 1995 Follower DNF 3 0:05:05 0:09:01 0:06:41

männliche Jugend U20
1. 733 Paul Richartz m 2000 MTV 00:21:18 5 0:04:03 0:04:29 0:04:15
2. 243 Lars Köhne m 2000 Follower 00:25:34 5 0:04:51 0:05:21 0:05:06
3. 115 Ricardo Diaz-Clemens m 1999 Team Wolfsrudel 00:25:44 5 0:04:40 0:05:40 0:05:08
4. 45 Daniel Schirm m 1999 FDP Solingen 00:27:42 5 0:05:17 0:05:41 0:05:32
5. 72 Giorgio Minisgallo m 2000 Jugendfeuerwehr Solingen 00:30:12 5 0:04:57 0:07:15 0:06:02
6. 67 Lars Neues m 2000 Jugendfeuerwehr Solingen 00:30:27 5 0:05:41 0:06:36 0:06:05

männliche Jugend U18
1. 571 Matteo Carnielo m 2001 LG Remscheid 00:18:15 5 0:03:31 0:03:44 0:03:39
2. 586 Joshua Silas Winkler m 2001 TSV Solingen Triathlon 00:18:50 5 0:03:24 0:04:00 0:03:46
3. 572 Bastian Weiss m 2001 TSV Radevormwald 00:19:34 5 0:03:52 0:03:56 0:03:54
4. 732 Jonathan Middendorf m 2001 MTV Solingen 00:20:19 5 0:03:50 0:04:13 0:04:03
5. 588 Peter Jäger m 2003 Haaner TV 00:21:20 5 0:03:58 0:04:29 0:04:16
6. 355 Johannes Schüle m 2003 Ohligser TV 00:22:51 5 0:04:16 0:04:43 0:04:34
7. 90 Titus Paul Budke m 2007 MeyerBudke Clan 00:25:38 5 0:05:05 0:05:11 0:05:07
8. 730 Laurenz Getter m 2005 August-Decke-Schule 00:25:39 5 0:04:58 0:05:20 0:05:07
9. 48 Paul Iske m 2005 FALS Solingen 00:26:23 5 0:05:00 0:05:27 0:05:16
10. 102 Sebastian Maibaum m 2006 (Solingen) 00:26:23 5 0:05:02 0:05:25 0:05:16
11. 533 Luis Killing m 2007 (Solingen) 00:27:58 5 0:05:17 0:05:58 0:05:35
12. 362 Luca Cinquegrani m 2006 Ohligser TV 00:28:14 5 0:05:14 0:06:05 0:05:38
13. 561 Noa Otto m 2002 00:29:05 5 0:05:24 0:06:32 0:05:49
14. 57 Leon D'Alessio m 2002 Jugendfeuerwehr Solingen 00:29:30 5 0:05:16 0:06:43 0:05:54
15. 454 Robin Fischer m 2002 Hümmerich 00:29:42 5 0:05:21 0:06:43 0:05:56
16. 584 Leon Röhig m 2006 (Solingen) 00:29:53 5 0:05:43 0:06:11 0:05:58
17. 69 Fynn Niclas Arndt m 2004 Jugendfeuerwehr Solingen 00:30:01 5 0:04:55 0:07:02 0:06:00
18. 51 Leon Ströker m 2006 Jugendfeuerwehr Solingen 00:30:42 5 0:05:53 0:06:25 0:06:08
19. 62 Finn Jonathan Wolfgang m 2001 Jugendfeuerwehr Solingen 00:32:45 5 0:06:06 0:06:52 0:06:33
20. 63 Julian Alexander Bahr m 2001 Jugendfeuerwehr Solingen 00:34:26 5 0:06:19 0:07:28 0:06:53
21. 573 Theo Hankammer m 2002 OTV 00:22:53 4 0:04:31 0:09:02 0:05:43
22. 114 Ioannis Agourzenidis m 2001 Team Wolfsrudel DNF 4 0:04:10 0:12:42 0:07:28
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23. 55 Tohr Heydecker m 2004 Jugendfeuerwehr Solingen DNF 3 0:05:36 0:06:00 0:05:52
24. 52 Leon Bay m 2005 Jugendfeuerwehr Solingen DNF 3 0:07:15 0:09:12 0:08:30

Anzahl Teilnehmer: 153
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5km Lauf für Alle

1. BSG Stadt-Sparkasse Solingen 1 01:55:16
261 Robin Weiß 00:21:34 5
255 Christian Märkel 00:21:45 5
258 Markus Manthey 00:23:34 5
259 Norbert Koschalka 00:23:42 5
256 Sebastian Greif 00:24:39 5

2. Kinderklinik Solingen 1 02:05:47
780 Joschi Soditt 00:21:21 5
778 Michael Frandsen 00:23:28 5
775 Sabrina Bischof 00:26:57 5
779 Marlene Drees 00:26:57 5
776 Volker Soditt 00:27:03 5

3. Europa Service 1 02:10:52
452 Jannis Hilgerloh 00:22:33 5
450 Daniel Azhar 00:25:17 5
451 Joris Hilgerloh 00:25:42 5
448 Adam Balogh 00:27:33 5
442 Julia Lauckner 00:29:45 5

4. Jugendfeuerwehr Solingen 1 02:16:20
49 Daniel "wíndhund" Zeidler 00:22:00 5
50 Benny "mr. Turbo" Kaßler 00:26:50 5
61 Jost Lülsdorf 00:27:56 5
57 Leon D'Alessio 00:29:30 5
69 Fynn Niclas Arndt 00:30:01 5

5. Jugendfeuerwehr Solingen 2 02:35:22
72 Giorgio Minisgallo 00:30:12 5
67 Lars Neues 00:30:27 5
51 Leon Ströker 00:30:42 5
58 Celina Jeuck 00:31:13 5
62 Finn Jonathan Wolfgang Gildemeister 00:32:45 5

6. Team Wolfsrudel 1 02:40:55
115 Ricardo Diaz-Clemens 00:25:44 5
112 Sophie Braun 00:31:23 5
113 Katja Lettermann 00:33:19 5
111 Anna Braun 00:33:21 5
110 Kathrin Wolf 00:37:06 5

7. Follower 1 02:45:51
244 Robin Heringslack 00:23:36 5
243 Lars Köhne 00:25:34 5
245 Elisabeth Groß-Bölting 00:38:46 5
240 Karsten Köhne 00:38:56 5
553 Nora Köhne 00:38:56 5

8. Europa Service 2 02:58:09
443 Andrea Krüger 00:30:30 5
444 Esther Unger 00:34:57 5
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447 Marcel Geschwendt 00:36:40 5
445 Daniela Scharwächter 00:38:00 5
446 Luana Russo 00:38:00 5

30. Solinger Klingenlauf
Firmenwertung 5km Lauf für Alle
Startnr. Name Zeit Laps

runtiming | elektr. Zeitmessung www.run-timing.de Solingen, 31.05.2018 / 2


